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We Present Our 15th Rarities Catalog.  Buy or Make a Lower Offer....
We hope that you will enjoy this catalog more than most. The selection includes many new finds including the Fisk and Garrett
signed stocks. Both are rich in history and each has the qualities that make the field of stocks and bonds so very exciting. 

You will note that pages 2 and 3 offer authenticated and graded stocks and bonds. Other fields of collectibles such as coins, paper
money, stamps, baseball cards, and comic books now have authentication and grading in the form of encapsulation or simple cer-
tification. For collectors who desire written assurance of authenticity and/or grade, we will offer our certificate upon request for
any item with a value of $300 or more. No extra charge for this service. We have examples of high grade items that are now offered
automatically with an authentication and grade by a 3rd party grading service or certified by LaBarre Galleries. Several are listed
on pages 2 and 3. Please feel free to phone if you require further explanation.  800 717-9529

QUESTIONS? PLEASE ASK FOR GEORGE. I’m always happy to hear from our customers. Our fine invento-
ry of Stocks, Bonds, Paper Money, Americana, Books, Albums, and Supplies will make collecting fun! Over 4,000
items are now available for purchase on our Web Site.  glabarre.com  800 717-9529 George LaBarre        

How to Buy in our Rarities Sales
BUY - You can buy the items outright at the prices listed, or
MAKE A LOWER OFFER - If you would prefer to make an offer, you can pay with a credit card or you will be billed if you
are successful. Do not send payment in advance.
It is wise to buy or make offers as soon as possible as some items are one of a kind. 
We can bill you directly or charge your credit card for phone, fax, online, or mail orders.
Note:  We have two pieces or more of some items. All are in equal or better condition than those pictured. Buy with confidence!
We want you to be 100% pleased!
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JAMES FISK JR. SIGNED STOCK WITH RELATED ITEMS

JAMES FISK JR. - NEW YORK AND 
PENNSYLVANIA BLUE STONE CO

AG1. James Fisk Jr. 1834-1872 “The
New York and Pennsylvania Blue Stone
Company” Stock, State of New York,
Certificate #10. 50 Shares, September
20th, 1870. Boldly signed as President by
James Fisk Jr. at the front along with
Mortimer Smith as Secretary, Issued to J.
F. Kilgour and signed at back, also wit-

nessed. A bright orange imprinted revenue adds a splash of color along with a blue under print-
ing. The condition is superb! Regarding Rarity: The great rarity of anything signed by Fisk is leg-
endary. Few stocks are known signed and nearly all are issued to and signed at the back. Several
inquiries with the most advanced collectors and research indicate thus far that no other examples
of this stock have ever surfaced. It is entirely possible that it is unique. In my 27 years of special-
izing in collectible stocks and bonds, I have owned only 1 stock signed by Fisk. Auction records
exist for lesser pieces well in excess of $20,000. The condition of this stock is exceptional in every
way! As a bonus, this classic autographed stock is accompanied by four other pieces that will add
to the story. 

NEW YORK AND PENNSYLVANIA 
BLUE STONE CO

A scarce and beautiful $1,000 Gold bond of the
same company is being included. The rich blue
color along with two attractive vignettes and
two orange imprinted revenues make this a truly
striking bond both in color and graphics. 37 of
the original 40 coupons remain. Secretary
“Mortimer Smith” signs this bond as well as the
Fisk Stock at right. Superb condition.

CITY OF NEW YORK DOCUMENT
To add to the story, an 1864 (Civil War Era)
NY City document signed by “Boss Tweed”. A
fitting part of the story as he was involved in
the plot with Fisk and Gould. Fine Condition.

STATE IMPROVEMENT FUND 
BOND OF THE CORPORATION 

OF THE CITY OF NEW YORK
A City of N.Y. bond dated 1860 bearing a sub
heading reading “Common Council, for regulat-
ing, grading, curb and guttering, flagging and
paving streets and Avenues.....” This piece helps
one picture how much stone was required for
the ever-changing City of NY in the 1860’s &
70’s. Fisk, Gould, and Tweed stuffed their pock-
et with cash overcharging the city for their stone
needs. Still, in some ways, they had a large hand
in constructing the city to what it is today. Keep
in mind, that this very period of the 1870’s
showed tremendous development and changes
throughout the city. Excellent Condition.

TAX RELIEF BOND OF THE CITY OF NY
A pretty Bond dated 1869 of the City of New
York was issued just before the 1870 Fisk
signed stock. Excellent Condition.

This is the finest and rarest autographed stock I’ve encountered in many, many years. Exciting as far as Rarity, Condition, but most importantly so very rich in history.  Not just any history… New York
City history. "Much of Fisk’s legend was over colored; yet it all had value to this Barnum-like railroad president and goes far to explain the power and prestige he enjoyed. Behind the ponderous silhouette
of Fisk, the terribly sober Jay Gould worked unceasingly to exploit his opportunities, which now seemed boundless. Like the great military vassals of other times who might legitimately waylay merchants
and pilgrims, unarmed bishops and abbots, or all who passed through their toll roads, so Gould and Fisk took tribute large and small along their right of way.  The case of the Pennsylvania Blue Stone
Company, a famous example, showed also their necessary alliance with a statesman such as Tweed.  From the quarries of this flourishing company, the Erie had refused to carry building material into New
York unless it received a ransom in the shape of a partnership in the business.  What was the quarrying company worth without the railroad?  Cut off from its market the company was compelled after a
short struggle to accept Gould, Fisk and William Tweed as its partners—these directors of Erie seeing to it thereafter that no other stone was carried over their lines, while Tweed as the head of Tammany
arranged that the city government should buy all of the company’s stone at extremely favorable prices." (Excerpts from “Robber Barons” by Matthew Josephson).

These 5 pieces are the start of a collection that will tell an interesting story of this turbulent but excit-
ing time in New York City history.  $20,000
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AUTHENTICATED AND GRADED STOCKS & BONDS

BANK OF DELAWARE
AG3. DE, 1794, Stock. So early! Important!
VF.  Exceptional! Extremely Rare!  $1,500

STATE OF MASSACHUSETTS BAY
AG2. MA, 1780, Bond. (small minor) Tape
repair on verso. A much nicer example than nor-
mally found. VF.  $475

CHESAPEAKE & WESTERN RR
AG5. VA, 1897, Stock. Franklin Bank Note Co., NY. EF. Gorgeous in every way!!  $175

RUSSELL SAGE
MILWAUKEE & PRAIRIE DU CHIEN RWY
AG4. Russell Sage (1816-1906),
Financier,  Whig congressman from
N.Y. Associate of Jay Gould, Sage
was one of the shrewdest money
manipulators of his time. Worth
$70 million.  1868 Stock signed by
Russell Sage as President. AU.  An
Extremely Rare Type!  $350

GEORGE D. WIDENER
PHILADELPHIA TRACTION CO

AG6. George D. Widener, Sadly, he died in
the sinking of the Titanic. He is listed along
with Harry Widener in the “Roll of the Dead-
First Cabin”. 1905 Stock signed by George D.
Widener as President. Issued to Peter A. B.
Widener. AU.  A very pretty stock!!!  $250

CHARLESTON, CINCINNATI 
& CHICAGO RR

AG7. SC, OH, IL, 1891, Trust Certificate.
American Bank Note Co. AU. So Choice!  $150

EAST TENNESSEE, VIRGINIA 
& GEORGIA RWY

AG8. TN, VA, GA, 1893, Stock. Homer Lee
Bank Note Co. EF. Gorgeous!  $200

The stocks and bonds now listed on pages 2 and 3 are either authenticat-
ed and graded by LaBarre Galleries or by another 3rd party certification
service. There is no extra charge. You will find that the quality with regards
to grade is especially exceptional on these two pages. Several pieces offered
are one of a kind. Each was carefully chosen for its special merits.
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LOUISVILLE, ST. LOUIS & TEXAS RWY
AG9. KY, MO, TX, 1889, Stock. Homer Lee
Bank Note Co. AU. Exceptional!  $175

CHITINA-KUSKULANA COPPER 
COMPANY OF ALASKA

AG10. AK, 1917, Stock. Printer-Goes. EF.
Very Rare! A very popular state!  $350

PNEUMATIC GUN-CARRIAGE 
& POWER CO

AG12. WV, 1897, Stock. Printed by Gibson
Brothers. EF. Exceptional!  $350

YUKON BASIN GOLD 
DREDGING CO, LTD

AG11. AZ, AK, 1910, Stock. Union Bank
Note Co. EF. “Fraudulent Company.”  $350

GOLD DIRT MINING CO
AG14. CO, 1917, Stock. Printer-Goes. EF.   $275

ROBERTS PETROLEUM TORPEDO CO
AG13. NY, 1865, Stock. Printer-Major & Knapp, NY. Issued to Walter B. Roberts. AU.
Exceptional! Unique vignette of a drilling invention. Dated at the end of the Civil War.  $750

GOLDFIELD FEDERAL MINING CO
AG15. SD, 1907, Stock. Printer-J. Partridge.
EF.  The only example we’ve seen! Interesting to
note that the flag is facing the wrong way!  $450

COLUMBIA STAR MANUFACTURING CO
AG16. Seattle, WA, 1901, Stock. Printer-
Goes. EF. Great Underprinting!  $100

SAN FRANCISCO LAND ASSN
AG17. CA, PA, 1881, Stock. EF. Rare!   $275

SEALSHIPT OYSTER SYSTEM
AG18. NY, 1913, Stock. American Bank
Note Co. NY. EF. Unique graphics! Only 1
available.   $200

1918 FOURTH LIBERTY LOAN
AG20. U.S. Treasury $100 Gold Bond,
1918, this bond helped finance World War I.
Teechee & McAdoo printed signatures. 15
coupons. EF. So Attractive! Measures 10 3/4" x
10 1/2". Only 1 available. Gorgeous!  $1,500

AGUAN NAVIGATION & 
IMPROVEMENT CO

AG19. NY, 1885, Stock. American Bank
Note Co. NY. CU UNC. Especially Choice!
Only 1 Available.  $175
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THE WILD WEST

PATRICK GARRETT - ALABAMA
GOLD & COPPER MINING CO

AG23. Patrick "Pat" Floyd Garrett
(June 5, 1850 – February 28, 1908)
American Old West lawman, bartender,
buffalo hunter, and customs agent who
was most known for killing “Billy the Kid” in 1881.  The infamous American outlaw and gunman was
a participant in the Lincoln County War and was noted for killing 21 men, one for each year of his life.
Billy was born Henry McCarty in New York City. He used aliases Henry Antrim and William Harrison
Bonney through his short career. Pat Garrett, after developing a previous friendship with Billy became
ambitious for money and was elected as sheriff of Lincoln County in November 1880. He trapped Billy
in December. Billy was convicted on April 9, 1881, and was sentenced to be hanged. On April 28, he
killed two deputies and escaped from jail. Sheriff Garrett found him in a house near Fort Sumner, New
Mexico, and killed him on July 14th. ̀ There have been many disputes about how it happened or whether
it happened at all.  Still, at the time, the shooting solidified Garrett's fame as a lawman and gunman, and
led to numerous appointments to law enforcement positions, as well as requests that he pursue outlaws
in other parts of New Mexico. On December 20, 1901, Theodore Roosevelt, who became a personal
friend of Garrett's, appointed him customs collector of El Paso, Texas. Garrett served for five years. Not
being reappointed, had something to do with having a gambler friend come to a dinner where Teddy was
quite embarrassed and scorned from the connection with the acquaintance.  In 1908, Garrett ended up
being shot twice and killed by Jesse Wayne Brazel over an argument dealing with grazing sheep on
Garrett’s land. Garrett's body was too tall for any pre-made coffins in town; so a special one had to be
shipped in from El Paso. His funeral service was held March 5, 1908, and he was laid to rest next to his
daughter, Ida.  Stock, 200 Shares, 1899, Jarilla, Territory of New Mexico. Boldly Autographed by P. F.
Garrett at front as Secretary. The back has a choice $1 revenue stamp autograph cancelled by Garrett
“Dec 12 1899 P.F.G.” An important piece of Western Americana! Rare! Excellent Condition.  $4,500

APACHE GOLD MINING CO
AG21. CO, 1896, Stock. Printer-W. H. Kistler.
Gorgeous!  Only 1 Available.  $250

SOUTH AMERICAN GOLD 
& SILVER MINING CO OF NEVADA

AG22. NV/PA, 1868, Stock. Printed by Chase
& Levy, Phila. Great! Only 1 Available.    $400

JESSE JAMES - CHICAGO & ALTON RR
AG24. On Sept. 7, 1881, the James gang
attempted their last train robbery of the Chicago
& Alton train at Blue Cut, near Glendale,
Missouri.   The gang made off with $3000 in cash
and jewelry. In less than a year, Jesse James would
be dead.  On April 3, 1882, Bob Ford with his
brother Charles enters Jesse's home at about
8:27am.   When Jesse turns to straighten a picture
on the wall, Bob shoots him, killing him instant-
ly.  On Oct. 5, 1882, Frank James (Jesse’s broth-
er) surrendered to Missouri Governor Thomas
Crittendon.   Bob Ford, Jesse’s killer was later shot
down by Ed. O. Kelly in Ford’s tent saloon in
Crede, Colorado in 1892. By 1885 Frank James
was acquitted on all charges and lived till he was
72 passing on February 18, 1915. Great!  $200

NAPA & SONOMA WINE CO
AG25. CA, circa 1872, Stock. Signed by J.
Beringer as Secretary.  $450

BILLY THE KID
Henry McCarty (1859 – 1881)
better known as Billy the Kid,
also known by the aliases
Henry Antrim and William
Harrison Bonney. A 19th
century American frontier

outlaw and gunman who was
reputed to have killed 21 men,

one for each year of his life.  He was
said to be friendly and personable at times, but he
could also be short-tempered and determined. This
made him a very dangerous outlaw, when com-
bined with his shooting skills and cunning. He was
little known in his own lifetime but was catapulted
into legend in the year after his death when his
killer, Sheriff Patrick Garrett, published a wildly
sensationalistic biography of the outlaw called The
Authentic Life of Billy, the Kid. Beginning with
Garrett's account, Billy the Kid grew into a sym-
bolic figure of the American Old West.



Fax 603 882-4797         E-mail: collect@glabarre.com                Please view over 4,000 items on our website:                www.glabarre.com   5

AUTOGRAPHED STOCKS & BONDS

ROBERT MORRIS
NORTH AMERICAN

LAND CO
AG26. Robert Morris
(1734-1806) American mer-
chant and a signer of the U. S.
Declaration of Independence,
the Articles of Confederation,
and the U. S. Constitution.
Morris was known as the
Financier of the Revolution. 1795
Stock signed by Robert Morris as President. Ink
erosion in signature not noticeable when backed by
dark background. A very important stock!  $1,500

TREASURY OFFICE EXCHANGE OF NOTES
JEDEDIAH HUNTINGTON

AG27. Treasury Office Document dated 1789
showing exchange of Army Notes that were pre-
sented in exchange of  “Certificates in pursuance
of an Act of the General Assembly passed in May
1789.” Boldly signed by (General) Jedediah
Huntington as Treasurer. Near Mint.  $150

NICHOLAS 
BIDDLE 

BANK OF THE
UNITED STATES,
PHILADELPHIA

AG30. Nicholas Biddle (1786-1844)
American financier. 100 Pound Sterling Draft
dated October 10, 1838 Bank of the United
States, Philadelphia. Signed by Biddle as
President. Archival Repairs but decent eye
appeal. Nice bold signature.  $450

NICHOLAS BIDDLE 
BANK OF THE U.S. - PHILADELPHIA

AG31. Nicholas Biddle (1786-1844)
American financier. Biddle boldly signs this 1826
draft  as President. Issued to William Meredith.
Nice Condition.  $500

NICHOLAS BIDDLE 
BANK OF THE UNITED STATES,

PHILADELPHIA
AG28. Nicholas Biddle (1786-1844)
American Scholar, Statesman, Financier. Biddle
worked on a narrative of William
Clark’s Louisiana expedition. It
was published in 1814 as
History of the Expedition of
Captains Lewis and Clark.
Invited by President Monroe
to become one of the five
government directors of the
(second) Bank of the United
States. Critics at the time said
Biddle’s Bank was to blame for
the Panic of 1819 because of its tight
credit policy. The Panic of 1819 was the first
major financial crisis in the United States. It fea-
tured widespread foreclosures, bank failures,
unemployment, and a slump in agriculture and
manufacturing. For example unemployment
reached 75 percent in the American city of
Philadelphia, and 1,800 workers were imprisoned
for debt. In Baltimore, the unemployed set up a
city of tents on the outskirts of the city. Biddle
signs as President on this 1837 Bank of the
United States 12 month note for £250 payable “at
the County-house of Messrs. Bearing Bros & Co.,
London.” Extremely Rare Type! Excellent
Condition!  $1,200

JOHN D. ROCKEFELLER
PUGET SOUND 

& ALASKA STEAMSHIP CO
AG29.    John D. Rockefeller
Industrialist, Philanthropist. In 1863
Rockefeller first joined in building an

oil refinery. He monopolized 85% of the industry and became the world’s first billionaire. He hated
waste and would target poorly run segments of the industry, driving poorly run competition out of
business. He became the most detested man in the country and had a bodyguard continuously.
Rockefeller gave 3/4 of a billion dollars to science and education. In one of the 1st public relations
campaigns in history, Rockefeller would give a shiny new dime  to whomever he would meet. This
gorgeous stock is issued to Rockefeller and is boldly signed at back.  Only 3 were issued to
Rockefeller in this brown variety, 2 issued in the green version. Also signed by George D. Rogers,
his private secretary as witness. Transferred to  the “Treasurer Northern Pacific Railroad”. Company
incorporated in Washington  state, 50 Shares, dated 1890. Stub at left. Excellent Condition.  $7,000
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AUTOGRAPHED STOCKS & BONDS cont.

WILLIAM G FARGO, JOHN BUTTERFIELD - AMERICAN EXPRESS CO
AG32. William G. Fargo (1818-1881),  Expressman, First co-owner of Wells & Co., Secretary of
American Express (1850), and later President of American Express, etc. John Butterfield (1801-1869),
Expressman, financier. Active in New York stage lines, steamboat operation and railroad promotion,
organizer of the American Express Co.  Fargo signs this 1859 New York Stock as Secretary and
Butterfield signs as Vice President. The usual toning is present and the signatures are unusually clear. A
nice example of an especially important stock.  $2,900

AG32a. Same as above with decent signatures but not quite as bold.  $1,900

LOUIS D. BRANDEIS- STATE OF
NEW YORK BOND

AG33.  Louis D. Brandeis (1856-1941)
Supreme Court Justice. Graduated from
Harvard and as a young attorney became
known as “the People’s attorney.” He
always felt a deep responsibility to aid in
making the law responsive to the needs of
a rapidly changing society. While on the
bench of the Supreme Court, he scrupu-
lously avoided all extrajudicial activities
and involvements except for his support
of the Zionist cause, to which he had been
devoted since 1912. Brandeis University,
founded in 1947, was named for him. This
1930’s $1,000 Bond of the State of New
York Loan for Highway Improvement is
issued to Brandeis and is signed by the

Trustees of his Estate including 3 Brandeis relatives including Alice G. Brandeis on a sepa-
rate transfer document dated 1941. Excellent Condition. Rare!  $350

WILLIAM H. CROCKER 
NORTHERN WATER & POWER CO

AG34. William H. Crocker (1861-1937) Son
of Charles Crocker. William H. Crocker founded
and then later became the president of Crocker
National Bank. Mr. Crocker also chaired the
Panama-Pacific Exposition Committee and was a
key member of the committee that built the San
Francisco Opera House and Veterans Building.
1911 Stock issued to William H. Crocker and
signed at back. Nice!  $150

W. A. CLARK-MONTANA TERRITORY
AG36.     William Andrews Clark, (1839-
1925), Merchant, Mine Operator. Worked in
Colorado and Montana Gold
Mines. Represented mining
interests in Montana poli-
tics and feuded with his
fellow Democrat Marcus
Daly. A refined but coldly
practical man, he built up
one of the West’s greatest
mining businesses and
served as U.S. Senator from
Montana, 1901-07. Stock of
the MOULTON MINING CO.
dated in the 1880’s and boldly signed at front
by Clark as President. This stock is slowly
becoming scarce, especially with an excep-
tional signature. Superb blue engravings by
American Bank Note Co. Stub at left border.
Excellent Condition. Gorgeous!  $250

GENERAL FITZHUGH LEE 
CHICAGO TOWN COMPANY OF VIRGINIA
AG35. General Fitzhugh Lee (1835-1905)
nephew of Robert E. Lee, Confederate cavalry
general in the American Civil War, Governor
of Virginia, U.S. Army general in the Spanish-
American War. 1892 Stock, Lee signs as
President. Excellent Condition. Rare!  $350

CSA MAJOR Wm. R. COX-CHATHAM RR
AG37. NC, 1868, William R. Cox signs as
President. Confederate Major wounded 11
times, five times at Chancellorsville!  $275
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AUTOGRAPHED CHECKS

WILLIAM B. ASTOR-
MOHAWK & HUDSON RR 

AG38.  William Backhouse
Astor (1792-1875), Capitalist,
was born in New York
City, the son of
John Jacob Astor.
He is best known
as the “augmen-
tor of the Astor
millions.” He
became a man of
great wealth. On
the death of his
father in 1848, he suc-
ceeded to the rank of the richest
man in the United States as
some $18,000,000 out of
$20,000,000 estate was left to
William. The father’s policy of
buying real estate in the section
of New York City south of Fifty-
ninth St. between Fourth and
Seventh Avenues was continued
by William until the greater part
of the fortune was invested in
land and buildings.  He thus
became commonly known as the
“landlord of New York.” His
fortune, estimated at about
$50,000,000, was divided equal-
ly between his sons John Jacob
and William. Stock transfer of
the MOHAWK & HUDSON
RAILROAD, dated 1836. Very
nice signature! A nice portrait of
Astor is included. Fresh Excellent
Condition.  $900

AG38a.  Same as above but not
issued to anyone important.
Also dated 1830’s and in superb
condition! Special Price!  $45

AUGUST BELMONT
AG40. August Belmont (1816-
1890), Capitalist. Trained in
Rothschild’s office in
Frankfurt, he man-
aged branch offices
of the firm. Formed
August Belmont
and Co. As a lead-
ing banker, he aided
the Union financially
during the Civil War. NY
August Belmont & Co. Bank Draft,
To Dresden Germany, 1874-83,
Payable in Reichsmarks or Prussian
Thalers. Nicely Autographed  by
August Belmont for his company.
Rare! Very Important!!! An especially
nice example. Nice Eye Appeal.  $375

LUCILLE BALL ARNAZ
AG39. Lucille Ball Arnaz (1911-
1989), iconic American actor, come-
dian and star of the landmark sit-
com I Love Lucy, a four time Emmy
Award winner. Autographed Twice
front and back. Issued to herself and
dated Sept. 8, 1953.  $400

EDGAR BERGEN
AG41. Edgar Bergen (1903-1978),
an American actor and radio per-
former, best known for his small
friend “Charlie McCarthy”. Edgar
Bergen signed check dated 1965.  $50

IVAN BOESKY
AG42. Ivan Boesky, Stock specu-
lator and notorious risk arbitrager.
One of Wall Street professional
traders who risked huge sums of
money trying to profit by buying
and selling stocks in companies that
seemed on the verge of merging or
being taken over. In 1986, he was
snared in the biggest insider-trading
case ever exposed. 1975 check with
nice signature of Boesky.  $250

YUL BRYNNER
AG43. Yul Brynner (1920-1985),
Russian-born Broadway and Academy
Award-winning actor.  He is best
known for his portrayal of the
Siamese king in the Rodgers &
Hammerstein musical The King and I
on stage and on the screen. Large bold
signature on this 1979 check. $175

JIMMY E. CARTER, JR
AG45. Jimmy E.
Carter, Jr. (1924-)
39th President of the
U. S. Check dated
1960’s and signed by
Jimmy Carter. Nice
Example.  $400

LEWIS CASS 
AG46. Lewis Cass
( 1 7 8 2 - 1 8 6 6 )
American military
officer and politician.
He was the nominee
of the Democratic
Party for President of
the United States in 1848.
1836 Cass signed check.  $100

FRANCIS F. 
CLEVELAND

AG47. Francis F.
Cleveland (1864-
1947) First Lady
1886-1889 & 1893-
1897. She was married
in the White House to
Grover Cleveland on June
2, 1886. Her signature on this
NYC check is dark and bold. Excellent
Condition.  $200

JAY COOKE SIGNED
JAY COOKE & CO BANKERS

AG44. Jay Cooke (1821-1905)
American Financier. In the early
months of the American Civil War,
Cooke cooperated with the secretary of
the treasury Salmon P.
Chase in securing
loans from the lead-
ing bankers in the
Northern cities; his
own firm was so suc-
cessful that Chase
engaged him as special
agent for the sale of the
$500,000,000 of so-called "five-twen-
ty" bonds. Cooke quickly sold
$11,000,000 more in bonds than had
been authorized. In 1865, with the
government facing pressing financial
needs in the wake of disappointing
sales of the new "seven-thirty" notes by
the national banks, Cooke's services
were again secured. He disposed of the
notes, reaching a total of $830,000,000
which allowed the Union soldiers to be
supplied and paid during the final
months of the war. It was in this effort
that he pioneered the use of price sta-
bilization. Certificate of Deposit for
$1,600 at 4% dated 1872, Jay Cooke
signs for his company. 5¢ Imprinted
Revenue. Extremely Rare! Only 1
found! A great example of Cooke’s sig-
nature on a great piece.  $950
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AUTOGRAPHED CHECKS cont.

CALVIN COOLIDGE 
AG50. Calvin Coolidge (1872-1933)
Check dated 1929 and signed at front.
Signature barely affected by tiny hole
cancellation.  $350

CALVIN COOLIDGE CHECK
AG48. Calvin Coolidge (1872-
1933) 13th President of
the United States.
Check dated July 5,
1932 a year before his
death and nicely
signed by Calvin
Coolidge and barely
affected by the tiny
hole cancellation.  $350

CALVIN COOLIDGE CHECK
AG49. Calvin Coolidge. (1872-
1933), President of the U.S. Check
dated 1912-14 and signed at front.
Barely affected by the cancellation.
Nice!  $300

J. FENIMORE COOPER
AG52. James Fenimore
Cooper (1789-1851),
Novelist, wrote Last of
the Mohegans, etc.
Check dated 1844-
1849. With slightly
Cancelled Signature.
Excellent Condition!
An especially exciting
autograph to add to a col-
lection. Includes a nice portrait.  $250

JAMES FENIMORE COOPER
AG53. James Fenimore Cooper
(1789-1851), Novelist, wrote Last of
the Mohegans, etc. Check dated
1837 or 1840. With slightly Cancelled
Signature. Excellent Condition!
Includes a nice portrait.  $250

THOMAS A. EDISON - EDISON BOTONIC RESEARCH CORP - CHECK
AG51. Thomas A. Edison (1847-1931). In 1927, Edison organizes the Edison Botanic Research Corp. to develop a
process for producing rubber from plant substances native to the United States. 1920’s check has a great “umbrella” signa-
ture of Edison. Excellent Condition. Includes 9 Edison portraits and small bio booklet. $950 
AG51a. Same as above with a couple of mounting thins at back otherwise as attractive in all respects. Also includes 9
nice Edison portraits and small bio booklet. A good value at this price.  $750

CHARLES EDISON
AG54. Charles Edison (1890-1969),
son of Thomas Edison, was a business-
man, Assistant and then Acting
Secretary of the Navy, and served as the
42nd Governor of New Jersey. In 1927,
Thomas Edison organized the Edison
Botanic Research Corp. to develop a
process for producing rubber from
plant substances native to the United
States. Check dated 1929. Signed once
at front.  $75

CHARLES EDISON 
AG55. Charles Edison (1890-1969)
Promissory note of the Wisconsin
Cabinet & Panel Co. (this company
made Edison phonograph cabinets),
1917, Signed. $75

CHARLES EDISON 
AG56. Charles Edison (1890-
1969) son of Thomas Edison, busi-
nessman. Check dated 1918 and
signed at front.  $75

CHARLES EDISON 
AG57. Charles Edison (1890-1969)
Check dated 1965 and signed at front
and back.  $60

MINA M. EDISON 
AG58. Mina M. Edison, Check
dated 1940 and signed at front.  $35

JOHN W. GARRETT 
AG59. J. W. Garrett (1820-84)
American banker, philanthropist and
president of the Baltimore and Ohio
Railroad. Sight Draft dated 1867 and
signed at front. Revenue. Nice!   $100

J. PAUL GETTY-CHECK ISSUED
TO OTHER GETTY’S

AG60. J. Paul Getty (1892-1976),
Businessman and noted Art Collector.
Became one of the richest
people in the world.
Check, 1941-49 issued
to various Getty rela-
tives. Drawn on the
S e c u r i t y - F i r s t
National Bank of Los
Angeles. Bold Signa-
ture! Great!  $250

J. PAUL GETTY-CHECK ON
CHASE MANHATTAN BANK-

LONDON
AG61. Check dated 1960’s drawn
on the London branch of Chase in
Pounds. Signature lightly ink cancelled
and bold. Excellent Condition.  $250
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AUTOGRAPHS

MARTIN VAN BUREN LETTER & FREE FRANK
AG62. Martin Van Buren (1782-1862) Eighth President of the United States. 7 7/8" x 9 3/4"
Letter reads “Lindenwald (New York)February. 25th, (18)45.  My dear Sir, I cannot consis-
tently with a rule which I have with the approbation of friends adopted in such matters give
you the letter you desire, but you have my best wishes for your success. Respectfully & truly
yours, M. Van Buren.” Van Buren obviously had a policy of not writing letters of recommen-
dation for people, especially individuals he did not know enough about. The Free frank is on
the attached back sheet and shows seal paper loss otherwise is very attractive when folded to
cover size. The letter is clear and attractive.  $1,300

MILLARD FILLMORE LETTER
AG63. Millard Fillmore (1800-1874) Thirteenth
President of the United States. 81/4" x 10 1/2"
Autographed Letter Signed “Buffalo (NY), May 17,
1849. Hon. W. B. Preston  Dr. Sir, I am told there is
good cause on political grounds for the
removal of Mr. McAlpine the Chief
Engineer on the government dry
dock in Brooklyn; and believing
this to be so, I take the liberty of
recommending Charles B. Stuart,
the present State Engineer of this
State to fill the place. Mr. Stuart has
been a practiced engineer of high
standing for the last 16 years, and now
holds the highest office connected with that
department in this state to which he was elect-
ed in 1847. I should think him in all respects well qualified to discharge the duties of the office,
and therefore most earnestly and emphatically recommend his appointment. I am respectfully
yours  Millard Fillmore.” A couple of very minor edge tears mentioned only for accuracy. Excellent
Condition with Great Eye Appeal. $1,900

HORACE GREELEY LETTER
AG64. Horace Greeley (1811-1872),
American editor, founder of the Republican
party, reformer. His NY Tribune was
America's most influential newspaper
1840-1870. Greeley used it to promote the
Whig & Republican parties, as well as anti-
slavery and a host of reforms. Crusading
against the corruption of Ulysses S. Grant's

Republican administration, presidential can-
didate in 1872 of a new Liberal Republican

Party, he lost in a landslide. Autographed Letter
Signed dated 1840 which deals with the “Log Cabin”
newspaper. Dated the very year of the Harrison
Campaign. An attractive letter, reasonably readable con-
sidering Greeley’s fame for poor penmanship. Great
Condition with stampless cover sheet attached.  $950

HORACE GREELEY LETTER
AG65. Autographed Letter Signed dated
1847 responding to a request for his autograph.
“Trusting that my name may never be written in
blood, nor in tears but only in this simple liq-
uid, which though sometimes necessarily acid,
or even acrid, is never deadly to aught but igno-
rance and error.” Excellent Condition. $550

WILLIAM H. TAFT LETTER
AG66. William H. Taft (1857-1930) Twenty-
Seventh President of the United States. 7" x 9"
Letter expressing thanks “for your friendly inter-
est and good will.” etc. Feb. 2, 1912 boldly
signed by William H. Taft on White House
Stationery, includes the cover.  $600
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AUTOGRAPHS cont.

WILLIAM H. TAFT LETTER
AG67. William H. Taft (1857-1930) 27th
President of the U. S.  7" x 9" Typed Letter
Signed by William H. Taft on personal sta-
tionery. Dec. 30, 1913. “...Please be good enough
to convey to Senator Root...sincere thanks for
the...reports of the Ballinger-Pinchot
Investigation..”  $450

WILLIAM H. TAFT LETTER
AG68. William H. Taft (1857-1930) 27th
President of the U. S. 7" x 9" Typed Letter Signed
by William H. Taft on personal stationery. Feb.
26, 1916. “...thank you for the arrangements...
for my visit to the Irish Fellowship Club...”  $450

JOHN GARNER & HENRY A. WALLACE
SIGNED FIRST DAY COVER

TWO VICE PRESIDENTS
AG69. John Garner (1868-1967) 32nd Vice
President of the U.S. (1933-41). Henry A.
Wallace (1888-1965) 33rd Vice President of the
U. S (1941-45). Both sign First Day Cover
Commemorating the Legislative Branch of the
Government. Nov. 22, 1950. Attractive.  $150

MILLVINA DEAN-
SURVIVOR OF THE TITANIC

AG70. Millvina Dean signed color print,
also signed by the artist, Simon Fisher. Print is
8" x 11" including margins and is superb in
color and detail. This artist did a fine job.
Both neatly signed in pencil. Among the pas-
sengers rescued from the Titanic who returned
to Liverpool by the Adriatic was Mrs. Dean
with her two infants. Her husband was lost
with the men in the steerage, and the Adriatic
passengers collected $65 for the widow. Little
Millvina was only six weeks old at the time of
the disaster. Of course, she was the tiniest sur-
vivor of the Titanic! The print is in beautiful
condition.  $400

DANIEL BUTTERFIELD 
AUTOGRAPHED LETTER

AG71. Daniel Butterfield (1831-1901),
Union General in Civil War,
Chief of Staff; Army of the
Potomac-1863 and Battle
of Gettysburg. Composer
of Taps. Written from
New York March 22,
1889 signed letter on
address-imprinted black
bordered mourning sta-
tionery sent to William L Bostwick of
Ithaca, NY. Butterfield has discussed with a
Senator Miller his correspondent’s letter
requesting support for obtaining a govern-
ment position, and they both concurred

that they would support his candidacy. 2 full pages, octavo. Excellent Condition!!  $250

BERNARD M. BARUCH LETTER
AG72. Bernard M. Baruch (1870-1965),
American Jewish businessman and statesman. 3
nice Typed Letters signed with bold signatures
dated 1947-1958. Very Scarce!!!  $275 each

NORMAN MAILER
AG73. Norman Mailer. 1947 Joseph
Pulitzer anniversary first day cover. Boldly
signed in reddish-brown pencil. Great!  $45

HOAGY
CARMICHAEL
AG74. Hoagy
C a r m i c h a e l
( 1 8 9 9 - 1 9 8 1 ) ,
S o n g w r i t e r .
Greatest song
“Stardust”. Bold
a u t o g r a p h e d
photo 10" x 8".

Nice Condition.  $150
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AMERICANA

FRANK HARRIS HISCOCK
CORNELL UNIVERSITY

AG75. 1939 Presentation
Document in breathtaking
hand lettered caligraphy and
beautifully bound. Elects
Judge Frank Harris Hiscock
Chairman Ameritus after 22
years of service to Cornell
University. 7 1/4" x  10".
Superb Condition!  $175

PRESIDENT KENNEDY BUMPER STICKER
AG76. Large 18" x 4" Bumper Sticker. Choice Condition!  $65

ABRAHAM LINCOLN
FUNERAL FLAG RELIC

AG77. This silk flag remnant is
from a 36 star flag that adorned
the interior of one of the funeral
railroad cars in the Lincoln funer-
al train for the duration of it’s stop
at Indianapolis, Indiana on April
30, 1865. The train arrived in
Indianapolis at 7:00am that
morning and departed at mid-
night. The copy photo shows
Lincoln’s car and the officer’s car
in the funeral train as it appeared
on the journey from Washington,
DC to Springfield, Illinois in April
1865. This flag was given to the
prominent Indianapolis family of

James G. McQuillen. Due to the nature of silk flags that deteriorate with
age, these remnants are  some of the few examples of what the flags
looked like. 7" red & white remnant. A photo of the flag is included.
Beautifully matted and ready for framing. Truly Outstanding!!!  $350

ABRAHAM LINCOLN--ANDREW JOHNSON 
MIAMI COUNTY OHIO UNION 

PRESIDENTIAL BALLOT
AG78. 1864 Campaign Ballot, (with mat 11" x 14").
Beautifully matted with laser color copies of Lincoln and
Johnson Carte de Visites. The ballot is fresh Excellent
Condition. Important! $350

STEEL ENGRAVINGS OF
PRESIDENTS BY THE BUREAU
OF ENGRAVING & PRINTING

AG79. 1930’s Complete set of 32
Engravings. Washington to FDR.
Presentation Copy to Robert C.
Pearce.  6 3/4" x 7 3/4".  Single engrav-
ings are found but not bound like this!
Each would be great to display with
autographed checks, etc.  $750 (this
comes to just under $23.50 each)

THEODORE
ROOSEVELT
PLAQUE BY

JAMES EARLE
FRAZER 

AG80. 1920
Bronzed base metal
plaque by Fraser.
(famous designer of
the Buffalo Nickel)
Large and very heavy
plaque of fine quality.
“Compliments of
Raymond Sharp” was
hand applied in the
casting mold when
made. So impressive!
9 3/4" x  121/2". A True
Classic!!!  $1,200

R. M. HUNTER
“ELECTRIC RAILWAY”

AG82. 1888 Electric
Railway Patent. Scarce
Printed Patent with great
detailed designs of this early
Electric Street Car. Total 6
pages on card stock including
text. 7 3/4" x 11". A most
interesting addition to a
street railway collection! Nice
Condition. Of course, only 1
Available.  $100

LINCOLN BRONZE
PLAQUE 

BY BRENNER
AG81. 1907 Bronze
by Victor D. Brenner.
The very same art used
for the Lincoln Cent of
“VDB” fame! Title
below reads.........

ABRAHAM LINCOLN
** 1809 * 1865 **

7" x 9 1/2" Bronze
Plaque signed and copy-
righted by the artist at
the right edge. Nice orig-
inal color and Excellent
Condition.  $2,200
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AMERICANA cont.

APPARATUS FOR BAILING
OIL WELLS PATENT

AG86. 1903, Engraved
Patent, Buffalo, NY.  8" x 12".
Excellent Condition. $100
AG86a. Same as above but
Machines for Saving Gold
Patent, 1915, Jamestown, NY.
Light stain otherwise nice.
Important Gold Mining!!  $175

KENNEBUNKPORT, ME
POST OFFICE 

AG85. 1822-35, Showing
Postal dealings with several
entries for several months.
Scarce and very interesting! 
61/2" x 15". Early Postal!  $45

U. S. NAVY CLOTHING-
REQUISITION

AG87. 1889, 261/4" x 221/4"
Older interesting document for
the ship USS Pensacola. Many
entries. Nice Condition.  $45

BUREAU OF 
ENGRAVING 

SOUVENIR CARDS 
AG89. 1981-97, All
Choice Fresh Condition. 5
Piece Group.  $200

H. MILLER
“BICYCLE”-RAILROAD

AG83. 1915-16 Printed
Patent of a great bicycle that
would run on railroad tracks! 4
pages of designs and text. 73/4"
x 10 1/8" Great! Rare!  $125

T. A. FOWLER “BICYCLE”
ATTACHMENT-RAILROAD
AG84. 1895 Printed Patent
of a bicycle attachment to run
on railroad tracks. 5 pages of
designs and text. 10" x 71/2".
Outstanding!  $125

NY PUBLIC SCHOOL #12
AG88. 1842, 8" x 9 3/4"
Excellent Condition.  $100

STATE OF ILLINOIS
SUPREME COURT

AG90. Whiteside County, IL,
1870, Illinois Supreme Court
Document licenses William H.
Bennett to practice as an Attorney
in Illinois. 161/2" x 121/2".
Excellent Condition. $100

SECOND GRADE COUNTY
CERTIFICATE

AG92. CA, 1878-88, Group
of 4 County Certificates which
entitle the holder to teach
Second Grade or Grammer
Grade in California. Each 10" x
7 3/4". Scarce, all with
California State Seal at top and
in Excellent Condition. 4 Piece
Group.  $150

INTERNATIONAL CROSS
& CROWN CERTIFICATE
OF ATTENDANCE FOR

TEACHERS
AG91. 1913, Mount Vernon,
NY. Portrait of Founder Robert
Raikes - 1780. 111/4" x 9 1/4".
Nice!  $100

INTERNATIONAL 
CIVIL AERONAUTICS
CONFERENCE 1928

2¢ STAMP PANE
AG93. 1928 Impressive full
pane of 50 Stamps 81/4" x 105/8"
Scott-649, Mint Condition! $150

NATIONAL PARKS-GREAT
SMOKY MOUNTAINS 

10¢ STAMP PANE
AG94. 1935 Imperforate Pane
of 50 Stamps 101/4" X 83/4" Scott-
765, Mint Condition.  $225

NATIONAL PARKS
CRATER LAKE 

6¢ STAMP PANE 
AG95. 1935 Imperforate Pane
of 50 Stamps 91/4" X 107/8",
Scott-761, Mint Condition.  $275

NATIONAL PARK
GLACIER-9¢ STAMP PANE

AG96.1935 Imperforate
Pane of 50 Stamps,91/4" x
103/4" Scott-764, Mint!  $275

YORKTOWN-1781 
2¢ STAMP PANE

AG97. 1931 Pane of 50
Stamps 91/4" x 103/4", Scott-
703, Mint Condition.  $40

ARTIST DRAWN COVER 
& LETTER

AG98. 1929, Boston Artist
A. J. Hadvigar 53/4" x 73/4"
Well done!   $60
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ARTIST DRAWN LETTER
AG99. 1927, Boston Artist A.
J. Advigar hand drawn heading
& rebus letter 51/2" x 81/2"  Very
well done!  $65

HAND DRAWN COVER 
& LETTER

AG100. 1928, Boston
Artist A. J. Hadvigar hand
drawn cover & letter 5" x
77/8, Exceptional Artistic
Cover!  $75

ARTIST DRAWN 
“REBUS LETTER”

AG101. 1920’s, Boston
Artist A. J. Advigar hand
drawn letter and translation.
7" x 101/2", Great!!  $60

JAMES BOWN & SON 
NOTE & COVER

AG102. 1880, Pittsburgh,
PA, Manufacturer of guns,
rifles & revolvers. Note &
Cover. To New Rumley, Ohio.
5" x 8"  $65

ITALY-SHEET OF UNCUT PLAYING CARDS
AG103. Italian 1936 Uncut Sheet of Playing Cards! Edward
Pignalosa-Napoli, Venetian pattern of a complete deck of 40
cards with gorgeous faces and attractive reverse of woman with
shield.  20 1/2" x 161/2". Outstanding for framing!!! Rare!  $250

FRANCE-SHEET OF UNCUT PLAYING CARDS
AG104. Gorgeous Uncut Sheet of 50 face cards, 1920’s, Excellent
Condition, red patterned backs. 25 5/8" x 20". Outstanding for fram-
ing (Especially next to the above Italian Sheet).  $250

MAX BAER PROMOTIONAL
BROCHURE

AG105. Sample Razor
Blade. Flat 63/4" x 4" folded
33/8 x 4" $75

STAR RARE
COIN 

ENCYCLO-
PEDIA

A G 1 0 6 .
4 7 / 8 " x 7 "
200+pp 1925
Edition. $65
AG106a.
As pictured
1936. $65

1925 STAR RARE COIN 
ENCYCLOPEDIA

AG107. 1925 Price Guide,
200+pp, 4 7/8" x 7", minor
wear. $75

AMERICAN RAILROAD
JOURNAL, & ADVOCATE

OF INTERNAL 
IMPROVEMENTS

AG108. Wall Street, NY, Oct.
19, 1833! Rare So Early! 9 1/8"
x 121/2", 16pp, foxing.  $100

UNION PUBLISHING
AGENCY POSTER

AG110. Lewiston, ME,
1896, Promise to pay $1.00.
Printer Sales Slogan Poster.
51/2" x 61/4" Very Rare!  $75

HOMER L. BOYD
BOOKSELLER-STATIONER

AG109. Ardmore, Indian
Territory! So Rare! 51/4" x 7"
Salesman’s Sample showing
January. Choice Condition.  $75

VICTORY GIRL
AG111. Calendar 16" x
211/4". WWII theme. Bold!
Salesman’s Sample. Mint!  $150

VICTORY GIRL
AG112. WWII “Victory
Girl” Fan “Air Pusher”,
Salesman’s Sample. Mint.  8"
x 91/4".  $50

SWANSON BROTHERS
AG113. 1905, Dry Goods,
Clothing, Moose Lake, MN 7" x
9". Salesman’s Sample.  $50
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AUTOMOTIVE STOCKS

FORD MOTOR CO OF CANADA, LTD
AG116. Ontario, Canada, 1905, Stock. This
same stock exists signed by Henry Ford. (An exam-
ple of this piece signed has sold for $150,000). Not
signed but Important and Rare!   $950

HUDSON MOTOR CAR CO
AG121. MI, 1930’s or so, Specimen Stock.
Blue or Brown. Hamilton Bank Note, NY. The
Hudson Motor Car Company made Hudson and
other brand automobiles in Detroit, Michigan,
from 1909 to 1957. The name "Hudson" came
from J.L. Hudson, the founder of Hudson's
Department Store. The company had a number
of firsts for the auto industry, these included dual
brakes, the use of dashboard oil-pressure and
generator warning lights.  $150 
AG121a. Also Available Issued, cancelled in
various colors, 1930’s-40’s. A popular stock. $125

PAN MOTOR COMPANY
AG123. DE, 1917-20, Stock. Printer-Goes.
Pan Motor Co. is one of the most unique swin-
dles in automotive history. Samuel C. Pandolfo
conceived the idea of a practical car built in a
plant by workers who lived in company housing.
Pan Motor made extravagant  claims of produc-
tion and the public enabled him to net $9.5 mil-
lion by selling stock to 70,000 people. The Court
in 1919 found Pandolfo guilty of mail fraud.
Still, he attempted a new project, a Pan tractor
and was arrested and this time found guilty and
imprisoned. In 4 years the company did produce
a total of 737 cars. Signed by Pandolfo. There are
2 thin spots, one at the vignette and another in
the field at top right but nice eye appeal.
Becoming very scarce. An important piece.  $150

SOCIETE ANONYME BELGE 
DES AUTOMOBILES “AUBURN”

AG114. Brussels, Belgium, 1925, Stock.
Printed by A. Breuer. Important!  $150

DURANT MOTOR COMPANY OF NJ
AG115. NJ, 1928, E. A. Wright Bank Note.
Founded in 1921 by William C. Durant,
(1861-1947), also the founder of General
Motors (GM). Durant began his career with a
horse-drawn carriage company in 1886 and
took over Buick in 1904, forming GM in
1908. He lost control in 1910 to Chevrolet but
regained ownership in 1915. He was forced
out for good in 1920. Nice!  $175

FORD-WERKE AKTIENGESELLSCHAFT
AG117. Germany, 1941, (World War II under
Nazis) Stock, Green or Brown. Printer-Giesecke &
Devrient-Berlin. Only 1 available of each color!  $100

FOUR WHEEL DRIVE AUTO CO
AG118. WI, 1918-20’s, Stock. Gold
embossed seal and Moose vignette at top and
Beaver at bottom. Printer-Goes.  $150

HARLEY-DAVIDSON, INC
AG119. WI, 1999, Common Stock. Famous
motorcycle maker. Uncancelled. Excellent
Condition. Extremely popular as would be expect-
ed! This stock makes a great gift!  $250

HERCULES MOTORS CORP
AG120. OH, 1930’s or so, Specimen Stock.
Security Bank Note Co. Extremely Rare!  $275

J.T. TRACTOR CO., INC. OF NEW YORK
AG122. NY, 1919-20, Uncancelled Stock.
Great vignette of tractor by Republic Bank
Note Co, Pa. Available in blue or green.
Exceptional! Nice Condition! Rare!  $150

WOODS MOBILETTE CO
AG124. AZ, 1915-17, Stock. Founded by
Francis A. Woods, this Harvey, Illinois car
manufacturer was promoted as having
America‘s first “cyclecar.” Cyclecars had fewer
features than typical autos of the era, but
served as very inexpensive and efficient alter-
natives. Woods announced models for 1917
but sales never took off and none were manu-
factured. Great!  $185
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CONFEDERATE STAMPS

CSA SCOTT-6
AG128. 5¢
Jefferson Davis.
Block of 9. with
left side margin.
Original Gum,
NH. Ex.F. $150

CSA SCOTT-6
AG129. 5¢
Jefferson Davis.
Block of 16.
Original Gum,
NH. Ex.F. Choice
Corner Block. It is
nearly as exciting
to own a large
block if a full pane
is beyond ones
budget.  $150

CSA SCOTT-7
AG130. 5¢
Jefferson Davis.
Block of 9.
Original Gum,
NH. VF. Nice
Brigler Exam-
ple.  $200

CSA SCOTT-7
AG131. 5¢
Jefferson Davis.
Block of 12.
Original Gum,
NH. Nice Bright
Example. VF.
Great!!!  $275

CSA SCOTT-8
AG134. 2¢
Andrew Jackson.
Block of 9.
Original Gum,
NH. Rare! Out-
standing! Ex.F.
$900

CSA 
SCOTT-11

AG132. 10¢
Jefferson Davis.
Block of 9
Original Gum,
NH. Superb.
Great!  $200

CSA SCOTT-11
AG133. 10¢
Jeff Davis.
Block of 9.
Original Gum,
NH. Superb.
Rich Color.
Wide margins.
Great!   $200

CSA SCOTT-11
AG136. 10¢
Jeff Davis. Block
of 12. No Gum.
Superb. Bright,
Bold Nice!  $275

CSA SCOTT-11
AG137. 10¢
Jeff Davis. Block
of 12. No Gum.
Superb. Bright,
Bold!  $275

CSA SCOTT-12
AG138. 10¢
Jeff Davis. Block
of 12. Original
Gum. EX. F. Rich
Color - Choice!.
$275

CSA SCOTT-11
AG139. 10¢ Jeff
Davis. Block of 9.
Original Gum,
NH. Superb. Rich
Color. Wide mar-
gins. Wow!!! $350

CSA SCOTT-8
AG135. 2¢ Andrew Jackson.
Block of 12. Original Gum, NH.
Rare! Outstanding! Ex.F.  $1,200

FULL SHEET OF 200 JEFFERSON DAVIS 10¢ STAMPS
AG125. Confederate States of America, Richmond, VA, 10¢ Jefferson Davis. Full Sheet of 2 panes of 100, total 200 as
printed. Scott-12 with “Bank Note Engraver Richmond, Va No 4” imprinted at bottom margin. Slight awkward cut at bot-
tom, one fold between panes, a minor crease, otherwise Excellent Condition. Extremely Rare! Only 1 Available!  $3,900

100 STAMP PANE
JEFFERSON DAVIS

5¢ 
AG126. 5¢
Jefferson Davis. Full
Pane of 100 stamps.
Typographed by De
La Rue & Co. in
London, England. A
number of these
sheets were sent over
by blockade runners.
Fine clear impres-
sions. The gum is
light and evenly dis-
tributed as it should
be. Choice Mint
Condition. Full orig-
inal margins. No
folds. Rare in such
gorgeous condition!
Scott-6. An especially
attractive example
that will add class to
any Civil War
Collection!  $1,900

CSA SCOTT-6
AG127. 5¢ Jefferson Davis.
Block of 9. Original Gum.  NH.
Choice! Ex.F.  $150



CONFEDERATE BONDS
We have found that interest in Confederate bonds has increased dramat-
ically in recent months. With strong demand and rather small supply,
prices have risen. We are aggressively buying bonds whenever and wher-
ever possible. 40 to 50 types are always in stock so please phone us if you
would like an updated list with current prices. Do keep us in mind if you
are considering selling your collection. We will pay generously for com-
mon, scarce, or rare varieties.....800 717-9529

You will find that most of our descriptions will have Criswell #’s as well
as Ball #’s. Both of these books are available for sale. Just ask for them.
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CONFEDERATE COTTON LOAN- £500 
AG143. Jan. 29, 1863 Act, Criswell-118, Cotton Loan Bond issued in Europe by J. Henry
Schroder & Co. and Emilie Erlanger & Co. Tri-valued at: 500 Pounds Sterling-12,500
French Francs-20,000 pounds of cotton. A key attraction of the Confederate bonds was that
they were “cotton backed” and were exchangeable into New Orleans cotton at a rate of six
pence sterling per pound (at a time when the going rate in England was better than twenty
pence per pound). The catch was that the Confederate government undertook to deliver this
cotton to one of its ports only after peace had been made -- while the war endured delivery
had to be taken inland with the would-be recipient also having to run the Union blockade
to get the cotton out. Signed by John Slidell, a U.S. and Confederate diplomat whose seizure
with James M. Mason precipitated the Trent Affair during the American Civil War. Printed
on quality heavy watermarked paper, very ornate engraved bond (the most attractive of all
Confederate issues) with Liberty holding Confederate “Stars and Bars” leaning on bales of
cotton and gazing across the sea. Nearly complete coupons at left and right. Truly a Classic!
Popular and Very Important!  Excellent Condition. $1,200

AG143a. Same as above but £100, Criswell-116.  $1,000

AG143b. Same as above but £1000, Criswell-119. Very Rare!  $1,700

CONFEDERATE $100 BOND 
AG140. Aug. 19, 1861 Act, Criswell-46, B-
122, $100 8% Bond with 30 coupons. 1,798
Issued. Printed by B. Duncan, Columbia, SC.
Rare! $250

CONFEDERATE $1,000 BOND 
AG141. Aug. 19, 1861 Act, Criswell-88, B-
75, $1,000 8% Bond with 15 coupons. 1,600
Issued. Printed by Wagner & Co., Richmond,
VA. Rare! $275

CONFEDERATE $1,000 BOND 
AG144. Aug. 19, 1861 Act, Criswell-90, B-
82, $1,000 8% Bond with 17 coupons. 1,901
Issued. Printed by Evans & Cogswell,
Charleston, SC. Rare! $250

CONFEDERATE $1,000 BOND 
AG145. Aug. 19, 1861 Act, Criswell-92, 
B-91, $1,000 8% Bond with 18 coupons.
1,950 Issued. Printed by B. Duncan,
Columbia, S.C. Excellent Condition. $200

CONFEDERATE $500 BOND 
AG142. April 12, 1862 Act, Criswell-11, Ball-
148, $500 8% Bond with 15 Coupons. Printed
by B. Duncan, Columbia, SC. Great large
vignette including the “Battle of Shiloh”. So
Impressive! Trimmed margins otherwise attrac-
tive condition. Very Scarce!  $250

CONFEDERATE $500 BOND 
AG146. May 16, 1861 Act, Criswell-12A, Ball-
23, $500 8% Bond with 14 coupons. Printed by
Hoyer & Ludwig, Richmond, VA. Great graphics
with 5 vignettes including the famous Indian
Princess. Excellent Condition. $450 
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GENERAL STOCKS

ARMOUR & CO
AG149. IL, 1937, Stock, Orange or Green.
American Bank Note Co. Armour and
Company was an American slaughterhouse
and meatpacking company founded in
Chicago, Illinois in 1867 by the Armour
brothers led by Philip Danforth Armour.  $50

ARKANSAS VALLEY ELEVATOR CO
AG148. Kansas City, MO, 18--, Unissued
Stock signed by the company’s president
George H. Nettleton.  $45

PLEASE VIEW OVER 4,000 ITEMS
ON OUR WEBSITE.

www.glabarre.com

AIKMAN BAKERY CO
AG147. Port Huron, MI, 1902-04, Stock.
Printed by Bankers Supply Co., Chicago.  $60

A. W. STEVENS CO
AG150. WI, 1903, Stock. Printed by
Northwestern Litho. Co., Milwaukee.  $75

BARING CROSS BRIDGE CO
AG151. Little Rock, AR, 1920-27, Stock.
Printed by R. P. Studley Co. Quite a Scarce
Stock.  $75

BESSEMER CO
AG152. NJ, 1873, Stock. Engraved by
National Bank Note Co., NY. The sweetest
child vignette ever! Rare!! Choice!! Only 2
Available. $150

BOND SEWING MACHINE CO
AG153. PA, 1870, Stock. Printed by
Ringwalt & Brown. A Scarce Topic!  $100

BOYLSTON MARKET ASSN
AG154. MA, 1867, Stock. Outstanding!
This building may well be Quincy Market
just a few yards in front of Faneuil Hall in
Boston. A Choice Condition Stock with
truly superb graphics!  Worthy of further
research.  $450

BUTTE & MONTANA COMMERCIAL CO
AG156. MT, MA, 1891, Stock. Rare!  $75

CALIFORNIA CHINESE FIREWORKS
PRODUCTIONS INC

AG155. CA, 2003, Specimen Stock.
Banknote Corp. of America. Exceptional and
very unusual color! Quite a rare topic!  $50

CALIFORNIA CRUSHED FRUIT CORP
AG157. DE, CA, 1926-27, Green, Orange.
Exceptional gold foil embossed seal. Unusual
topic!  Nice Graphics!!!  $45

CALIFORNIA FERTILIZING CO
AG158. CA, 1870’s, Unissued. Lithographed
by G.T. Brown & Co., San Francisco. Attached
stub at left. Unusual topic from a rare state.
Attractive and Rare! Low Price!  $25

DONNA GRACIA CANDY CO
AG159. Battle Creek, MI, 1909-10, Stock.
Printed by Goes. Popular State. Rare Topic!  $75

EGAMES, INC
AG160. PA, date? (1990’s?) Specimen Stock.
Columbia Financial Printing Co.  $45
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GENERAL STOCKS cont.

HARRIET COTTON MILLS,
HENDERSON, NC

AG162. Henderson, NC, 1900-09, Stock.
Printed by A. Hoen & Co., Norfolk, VA. Harriet
& Henderson Cotton Mills, founded by broth-
ers John Cooper and David Cooper, in
Henderson, N.C., was a single company com-
posed of two separate mill complexes.
Henderson Cotton Mills, established 1895, pro-
duced textiles. Harriet Cotton Mills, established
1901, produced coarse yarns. Signed by D
Cooper as president.  $60

MARSHALL FIELD & CO
AG168. DE, 1977-78, Stock. Purple or Olive.
American Bank Note Co. Marshall Field's was
an iconic Chicago, IL, department store that
grew to become a major chain before being
acquired by Federated Department Stores.  $25

HUTCHINSON COCA COLA 
BOTTLING CO

AG166. Hutchinson, KS, 1943-52, Stock.
Printer-Goes. In 1879, Charles G. Hutchinson
invented what became known as the Hutchinson
Bottle. The 6-ounce bottles sealed by means of a
rubber gasket. Releasing the seals on these bottles
made a "popping" sound, which is, supposedly,
how the word "pop" originally became synony-
mous with bottled soda. Special Price!  $200

HEALTH FOOD CANDY CO
AG163. CA, 1912, Stock. Colorful, Rare
Topic! Only 1 Available.  $100

H. R. MALLINSON & CO, INC
AG165. DE, 1930 Brown or 1931 Blue,
Large Oversize Stock. American Bank Note Co.
Gorgeous semi-nude vignette!  $50

MECHANICAL & MANUFACTURING
COMPANY OF GOSHEN, INDIANA

AG169. Goshen, IN, 1869, Stock. Printed by
William & J. Braden, Indianapolis. Rare! Only 1
Available. $150

TALKING CLOCK 
MANUFACTURING CO

AG175. St. Louis, MO, 19--,
Unissued Stock. Printer-Goes.
Unique Clock vignette at back.
Very Rare and so unusual!  $75

KENTUCKY UNION LAND CO
AG167. Louisville, KY, 1891, Stock. New
York Banknote Co.  $65

HEALTH FOOD CANDY CO
AG164. OH, 1910, Stock. Printed by Goes.
Same Company as above? Only 1 Available.  $65

ELECTRO-CHEMICAL CO
AG161. Rumford Falls, ME, 1895, Stock.
Boston Bank Note Unusual Topic! Rare!  $75

MERCANTILE LIBRARY COMPANY 
OF PHILADELPHIA

AG170. Philadelphia, PA, 1864, Stock.
Printer-J. Haehnlen. Rare Topic! Early!
Choice! Only 1 Available.  $150

MERCANTILE LIBRARY CO
AG171. PA, 1871, Stock. Printed by J.
Haehnlen, Phil. Two available. Very Minor flaws
at margin or another with fold repairs. Still both
with nice eye appeal.  $100

MILLVALE HALL CO
AG172. Millvale, PA, 1884-1915, Stock.
Printed by Otto Krebs. Nice!  $75

O’SULLIVAN RUBBER CORP
AG173. VA, 1950’s, Specimen Stock. Franklin
Lee Division - American Bank Note Co.  $50

PAYFORVIEW.COM CORP
AG174. NV, (1990’s?), Specimen Stock.
Columbia Financial Printing Co.  $45
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GENERAL BONDS

BOARD OF PUBLIC WORKS CITY 
& COUNTY-SAN FRANCISCO

AG176. CA, Montgomery Avenue, 1873,
$1,000 6% Bond, Uncancelled. Britton & Rey,
San Francisco. At least 35 of 60 coupons
remain. Very Popular State! Nice!  $125

CITY OF SYRACUSE
AG177. Syracuse, NY, 1895, $10,000 7%
Bond, Uncancelled. Printed by Moser & Lyon,
NY. Rare! $85

CITY OF VERO BEACH
AG178. FL, 1931, $1,000 Bond. United
Bank Note Co. Scarce and Popular State!  $50

TWENTY-ONE SIXTY-SIX BROADWAY
HARRISON WIRE CO

AG179. St. Louis, MO, $1,000 Bond, 7%,
1880, St. Louis Bank Note Co. With one of
the largest vignettes we’ve ever seen!  $275

NORTH CAROLINA SPECIAL TAX BOND
AG180. NC, $1,000 Bond, 1887, Homer
Lee Bank Note Co., NY. Fresh Condition!
Nice!  $125

IDAHO IRRIGATION CO
AG181. ID, $100 Green or $500 Brown
Bond, 1913, American Bank Note Co., NY. 52
of 59 Coupons. Rare State!  $125

CITY OF SEDALIA
AG182. Sedalia, MO, $1,000 Bond, 1877,
Homer Lee Bank Note Co., NY. Printer-F.F.
Taylor, NY. Missouri has been a rather Scarce
state with strong demand from collectors.  $125

JOHN D KNOX & CO
INVESTMENT BANKERS

AG183. Topeka, KS, $450 Bond, 1888,
Union Bank Note, Morgan Dollar front &
back.  $150

1870’s Louisiana “Baby Bonds”
These 1870’s bonds come with an interesting his-
tory. At the close of the Civil War, the federal gov-
ernment imposed a large tax on state bank notes.
The state of Louisiana issued small bank notes
and disguised them as interest-bearing bonds.
These $5.00 “Baby Bonds” have a picture of a
baby on the front.Thus the state avoided the tax.
Everyone knew that they were worth the same as
federally approved currency, so they were used
throughout the state. 

In the 1880’s Louisiana’s State Treasurer, Ed
Bunker, had used the original plates to reprint

these bonds with identical numbers. About $300,000 in counterfeit Baby Bonds were discovered
in his safe deposit box. He fled to Brazil. These genuine $5.00 Baby Bonds each have their own
serial number and Ed Bunker’s facsimile signature. They make a great addition to any collection
because of their size (51/2" x 31/4"), baby denomination, baby 71/2¢ coupons and charming
vignette of a baby.    AG184.  Uncut sheet of 4 Bonds, uncancelled.  $75

AG184a. Uncut sheet of 4 Bonds, neatly hole cancelled.  $40

AG184b. Single Bond, uncancelled. $19 AG184c. Single Bond, neatly hole cancelled.  $12

SPECIAL
WHOLESALE

PRICES!



20 George  H. LaBarre Galleries, Inc.       PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049             Toll Free 800 717-9529 Tel  603 882-2411  

MINING STOCKS & BONDS

BERTHA GOLD MINING & MILLING CO
AG185. Denver, CO, 1901, Stock. “Cripple
Creek”, Choice! $90

CANTERBURY MINING CO
AG188. Leadville, CO/WY, 1901, Stock.
Printed by Denver Litho. Mines located at
Leadville, CO. Vignette of Canterbury
Cathedral located in England. Rare! $200

EL POTRERO GOLD & SILVER MILLING
& MINING CO

AG190. Chicago, IL, 1891, Stock. Printed
by E. G. Christoph. Nice. $125

GOLDFIELD DOUBLE 
EAGLE GOLD MINES CO

AG193. AZ, 1905, Stock. Outstanding!
Numismatic Title! A slightly larger size stock
giving it a bit of extra appeal. Choice! Very
Rare! Only 1 Available. $250

IRON GOLD MINING & MILLING CO
AG191. Denver, CO, 1896, Stock. $125

BULLFROG GOLDEN SCEPTRE 
MINING CO

AG186. Goldfield, NV, 1906, Stock. Printed
by Goes. The Golden Scepter is a part of the
Rhyolite town site. As far as great comical
vignettes, this is about the best! We’ve only had
two of these in 27 years! Rare! $600

EMPIRE STATE MINES CO
AG189. Colorado Springs, CO/WY, 1904,
Stock. Printed by Out West Printing & Stat’y
Co. “Cripple Creek”. $100

ECHO COPPER MINING & MILLING CO
AG187. Chicago, IL/WY, 1905, Stock. Extraordinary Art Nouveau Graphics! Excellent
Condition. Rare and  Truly Exceptional! $450

BLUEBIRD COPPER-GOLD MINING CO
AG192. WV/NY/UT, 1903, Stock of a com-
pany with mines in Utah. A truly charming
stock in beautiful condition. Exceptional! This
is the first opportunity we’ve had to offer this
great Classic. Very Rare!  $350
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MELONES MINING CO
AG194. WV, 1899, Stock. New York Bank
Note Co. Gold nuggets the shape and size of
melon seeds reportedly account for the naming of
Melones, a rich placer mining camp established
by Mexican miners in early 1848. Nice! $65

NACIMIENTO COPPER CO
AG195. Territory of New Mexico/NY, 1881,
$100 6% Gold Bond. Hamilton Bank Note
Co, NY. Great! $250

NORTH WESTERN MINING 
& EXCHANGE COMPANY OF 

ERIE, PENNSYLVANIA
AG196. Erie, PA, 1882, Stock. Printed by
W. Boell. The company controlled the West
Clarion RR, and was, in turn, owned by the
Erie RR. Extremely Rare! $125

ORO FINO GOLD & SILVER MINING CO
AG198. CA, 1865, $1,000 Bond. Printed by
Ferd. Mayer & Co., NY. Situated in Tulare
County, State of California. Great! Rare! $400

PALACE GOLDFIELD MINING CO
AG199. AZ/CA, 1906, Stock. Printed  by
Payot-Upham & Co. William A. Sherman
signs as Vice President. Very Scarce! $100

PITTSBURG CONSOLIDATED MINING,
MILLING & TUNNEL CO

AG200. CO, 1906, Stock. 5,000 Shares! $100

SONORA CENTRAL MINES CO
AG202. AZ, 1909, Stock. 5,000 Shares!
Only 1 Available. Especially Attractive.  $125

WAVERLY GOLD MINING 
& MILLING CO

AG203. CO, 1900, Stock. “Cripple Creek”.
Only 1 Available. Choice!  $90

SUTRO TUNNEL CO
AG197. Nevada/San Francisco, CA, 1872, Stock. Printed by Britton & Rey, San Francisco.
The Sutro Tunnel was a drainage tunnel located under the Comstock Lode in Northern
Nevada. The tunnel was first envisioned by Adolph Sutro in 1860. He promoted the drainage
tunnel in order to allow access to deeper mineral exploration in the Comstock. This stock is
considered by many to be the most impressive graphically of western mining stocks. The
minor and panoramic sweeping view is second to none. Excellent Condition. Rare!  $2,900

PARKERSBURG COAL CO
AG201. Parkersburg, WV, 1871, Stock.
Printed by Elletson. Early! Certificate #12.
Only 1 Available. Nice! $100

CALL ANYTIME TO ASK GEORGE
ABOUT OTHER GREAT MINING STOCKS

800 717-9529
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A. J. BROWN DEVELOPING CORP
AG204. Fort Worth, TX, 1926-27, Stock.
Printed by Goes. $35

OIL STOCKS & BONDS

ATLAS OIL CO
AG206. Venango County, PA, 1874, Stock.
Printed by Wm. G. Perry, Stationer. $350

BEAVER PETROLEUM CO
AG205. Denver, CO, 1919, Stock. Great
“Beaver” Graphics. So charming and quite
Rare. $150

BULL CREEK OIL COMPANY-
WEST VIRGINIA

AG207. Pleasants County, WV, 1865,
Stock, lightly manuscript cancelled.
Remainder of stub and slight glue residue at
left border, otherwise Excellent Condition.
Washington Revenue. Unusual Blue Grey
color. Scarce!  $175

STROUDS RUN PETROLEUM MINING 
& MANUFACTURING CO

AG208. Athens County, OH, 1865, Stock.
Incorporated in 1865. Printed by E. C.
Markley & Son, Phil. Gorgeous Blue Color!
Excellent Condition. Only 1 available.  $350

CRESCENT CITY OIL CO
AG209. Venango & Warren Counties, PA,
1864, Stock. Printed by Chandler, Phila. $275

LION OIL REFINING CO
AG210. DE, 1950’s, Specimen Stock. Orange,
Brown or Green. Republic Bank Note,
Pittsburgh, PA. The Lion Oil Refining Company
was originally formed in 1923 during the early oil
boom in South Arkansas. Scarce Vignette.  $50

OIL CREEK & CHERRY RUN OIL CO
AG212. PA, 1865, Stock. Printed by Krebs
& Bro. Lith, Pittsburgh. Nice graphics.
Excellent but for very minor ink spot at right
margin. Rare!!!  $300

OIL FIELDS DEVELOPMENT CO
AG213. AZ, 1918-20, Stock.  $45

RANDOLPH OIL 
& MINING CO

AG211. Wood
County, WV, 1865,
Stock. Printed by Stein
& Jones Lith., Phil.
Unique Breathtaking
Purple Color. Choice
Condition. The most
impressive Oil Stock
we’ve seen in a very
long time. Special
Price!  $375
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RAILROAD STOCKS

ALLIANCE, NILES & ASHTABULA RR
AG214. Alliance, OH, 1881, Stock.  $85

BEDFORD, BRIDGEPORT RR
AG216. Bedford, PA, 1871, Stock. Printer-
Wm. F. Murphy’s Sons, Phila. Rare! Only 1
available!  $175

BOSTON & PROVIDENCE RR
AG219. MA, RI, 1838-39, Stock. Engraved
by S. Stiles & Co. The Boston and Providence
Rail Road was incorporated June 21, 1831 and
chartered the next day to build a railroad
between Boston and Providence, Rhode Island.
Construction began in late 1832. Nice!  $300

DENVER & SALT LAKE RAILWAY TUNNEL
AG220. CO, 1920’S or so, Unissued Stock.
New York Bank Note Co., Litho.  $45

MANSFIELD, COLDWATER 
& LAKE MICHIGAN RR

AG224. OH, MI, 1872, Stock. Stain &
Archival Fold Repair. Continental Bank Note
Company, NY. Incorporated May 20, 1870. This
railroad was projected and pushed through prin-
cipally by citizens of Mansfield, who thought to
advance the interest of the city by connecting
themselves with the rich country northwest,
which seemed to lack railroad facilities. The
road was built, but not as at first intended, and
the result was a disappointment. Extremely
Rare! Only 1 available!  $175

PULLMAN’S PALACE CAR CO
AG218. IL, MA, 1882-98, Stock. Orange-Chicago Certificate or Black-Boston Variety.
American Bank Note Co., NY. Exceptional Graphics!  $100

ASPEN & MAROON RAILWAY
AG215. Aspen, CO, 189-, Unissued Stock.
Printed by John Morris, Chicago.  $85

CROSSETT, MONTICELLO 
& NORTHERN RWY

AG217. Crossett, AR, 1912, Stock. Printed
by Goes. Rare! Only 1 available.  $100

GERMANTOWN PASSENGER RAILWAY
AG221. PA, 1866, Stock. American Bank
Note. Incorporated in Pennsylvania in 1858 and
ran along Philadelphia’s 4th and 8th Streets.  $65

HESTONVILLE, MANTUA 
& FAIRMOUNT PASSENGER RR

AG222. PA, 1927, Stock. American Bank
Note Co., Phila. Only 1 available! Rare! $85

LONG BEACH RR
AG223. NJ, 1891, Stock. Glue & Minor thin
left border. Only 1 available! Very Rare!  $100

CALL ANYTIME TO ASK GEORGE
ABOUT OTHER GREAT RAILROAD STOCKS

800 717-9529



George H. LaBarre Galleries, Inc.         PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049  Toll Free 800 717-9529       Tel  603 882-241124

SEABOARD AIR LINE RAILWAY
AG228. NC, SC, 1912, Stock.  American Bank
Note Co. Seaboard Air Line Railway (SAL) was
created in the 1880’s. Eventually, over 100 lines
would be incorporated into the SAL. $60

RAILROAD STOCKS cont.

UTAH IDAHO CENTRAL RR
AG233. UT, ID, 1919, Stock.  Security Bank
Note Co., Phila. The Utah Idaho Central railroad
began as the Ogden, Logan and Idaho Railroad.
Rare! Only 1 found!  $85

WASHINGTON BALTIMORE 
& ANNAPOLIS ELECTRIC RR

AG234. MD, 1920-25, Stock.  New York Bank
Note Co. The Washington Baltimore & Annapolis
was originally incorporated in 1888 as The
Potomac and Severn Electric Railway. In 1900, it
changed its name to the Washington & Annapolis
Electric Railway and in 1902, to the Washington,
Baltimore and Annapolis Electric Railway.  It was
built by a group of Cleveland, Ohio, electric rail-
way entrepreneurs to serve as a high-speed, show-
piece line using the most advanced technology of
the time. It served Washington, D.C.; Baltimore,
MD and Annapolis, MD for 27 years, but the
Great Depression and the rise of the automobile
marked the end of the WB&A. Passenger service
ceased in 1935 and only the Baltimore &
Annapolis portion continued to operate. Very
Attractive!  $45

TALLULAH FALLS RAILWAY
AG231. GA, 1900, Stock. Printer-Broun-
Green Co, NY. Construction of Tallulah Falls
Railway began in 1871. In 1955, Walt Disney
selected the railway as the location of principal
photography for The Great Locomotive Chase.
The rural location of the track closely resem-
bled the setting of the actual chase, which
occurred nearly 100 years earlier in the town
of Kennesaw, Georgia. Ongoing repair costs
and mounting debt forced the railway to cease
operations in 1961. Great Title! Extremely
Rare! Only 1 available!  $150

MISSISSIPPI VALLEY RAILWAY 
& POWER CO

AG225. MS, 1915, Stock. Orange or Green.
Printed by Goes. Rare!  $60

NEW YORK, WOODHAVEN 
& ROCKAWAY RR

AG226. NY, 1887, Stock. American Bank Note
Co., NY. Began operating in 1880. Rare! Only 1
available!  $125

READING & CHESAPEAKE COAL 
& RAILWAY CO

AG227. Lancaster, PA, 1886, Stock. Issued
to Henry C. Lehman? Very Rare! Only 1 avail-
able! $200

SALEM DEVELOPMENT CO
AG230. Salem, VA, 1892, Stock. Printed by
Budden & Son, Atlanta, Ga. The Salem
Development Company was put together by
O. L. Stearns. The Salem Development
Company offered two public sales of land in
the spring and early summer of 1890 and con-
tracted $420,000 in sales within 60 days. After
the December 1890 snowstorm, sales fell and
eventually the Salem Development Company
went Bankrupt. Very Attractive & Rare! Only
1 available!  $125

TOLEDO, CANADA SOUTHERN 
& DETROIT RAILWAY

AG232. OH, MI, CANADA, 1879, Stock.
National Bank Note Co.  $85

ST LOUIS, ALTON, TERRE HAUTE RR
AG229. NY, 1880’s, Stock. Henry Seibert & Bro, NY. Outstanding vignette covering the entire
bottom of the stock and in bright cherry red! One of the Greatest American Railroad Stocks EVER!!!
Minor glue at left border. So Impressive! A must for any collection. Special Price!  $150

CALL ANYTIME TO ASK GEORGE
ABOUT OTHER GREAT RAILROAD STOCKS

800 717-9529
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RAILROAD BONDS

BROADWAY SURFACE RR
AG236. NY, 1884, $1,000 Bond.  On May 8,
1884, Jacob Sharp, the owner of the Broadway &
Seventh Avenue RR, incorporated the Broadway
Surface RR to run along Broadway from Union
Square south to the Bowling Green. It opened in
1885, and was leased to the Broadway & Seventh
Avenue RR. Printed by Arthur Brown, NY.  $75

CHICAGO, AURORA & ELGIN CORP
AG239. DE, IL, 1922, $1,000 Uncancelled
Gold Bond. In 1906, the merger of several lines in
Chicago created the Aurora, Elgin & Chicago RR.
In 1922 its name became the Chicago, Aurora &
Elgin RR. Owned briefly by Samuel Insull's
Middle West Utilities Corp. during the late 1920’s.
Despite financial difficulties, it continued to be an
important commuter line. By 1940’s, it carried
about 30,000 riders a day. The line was perma-
nently abandoned in 1961. A Great Vignette!  $85

COLORADO MIDLAND RWY
AG240. CO, 1897, $1,000 Bond.  American
Bank Note Co., NY.  The Colorado Midland Rwy,
incorporated in 1883, was the first standard gauge
railroad built over the Continental Divide in
Colorado. The Colorado Midland Rwy, came first
under the control of the Atchison, Topeka & Santa
Fe Rwy in 1890, later the Colorado & Southern
Rwy and the Denver & Rio Grande RR in 1900.
It again declared bankruptcy April 21, 1917, and
was sold at auction. Superb Graphics!  $175

INDIANAPOLIS, NEWCASTLE, 
& TOLEDO ELECTRIC RAILWAY

AG241. IN, OH, 1905, $1,000 Bond.  Security
Bank Note Co., Phila. Rare!  $150

INVERNESS RAILWAY & COAL CO
AG242. Nova Scotia, Canada, 1902, $500
Bond.  British American Bank Note Co.,
Ottawa.  A Great Canadian Bond! Embossed
British Revenues.  $150

TRAPPE & LIMERICK RAILWAY STOCK
GOLD TRUST CERTIFICATE

AG237. PA, 1901, $1,000 Uncancelled Bond,
Security Bank Note Co., Phila. Rare!  $100

CHICAGO SOUTHERN RAILWAY
AG235. IL, 1906, $1,000 Gold Bond.  Western
Bank Note & Engraving Co., Chicago. Incorp-
orated in 1904. Owned by John R. Walsh, a
Chicago Banker. Around 1905 the Walsh finan-
cial empire was over extended in part from the
cost of construction related to the Indianapolis
Extension which would have taken the Southern
Indiana into Indianapolis. The Walsh roads went
into receivership in 1908. In 1910, Chicago
Southern was acquired by the Chicago, Terre
Haute, & Southeastern Rwy. Extensive partial
payment statement written over text in body of
bond. Very Rare and So Graphic. Only 1 avail-
able!  $150

MUNCIE & UNION CITY TRACTION CO
AG243. IN, 1906, $1,000 Gold Bond.
American Bank Note Co., Phila.  $125

IRON CAR EQUIPMENT CO
AG238. NY, 1890, $1,000 Uncancelled Bond. Five Outstanding Rail Car Vignettes! 1 1/2

rows of 16 coupons.  Further research into the history of this company should prove interest-
ing. There are few American stocks or bonds that stand out as much as this piece. A True
Classic! Very Rare!  Only 1 available!  $450
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SPORTS STOCKS

NEW YORK YANKEES!
AMERICAN LEAGUE BASEBALL 

CLUB OF NY, INC
AG244. NEW YORK YANKEES, NY,
1946, Stock. Printer-H.K. Brewer & Co.
Certificate #15. 300 Shares. Signed by George M.
Weiss as Secretary and L. S. McPhail as President.
George M. Weiss (1895-1972), Major League
Baseball’s most successful executives. Elected to the
Baseball Hall of Fame in 1971. Working as the
manager of the New York Yankee’s farm system
from 1932-47, establishing it as the best in the
game, and as the club’s general manager from
1947-60, the team won 19 American League pen-
nants and 15 World Series Championships with
his involvement. He later became the first club
president of the New York Mets from 1961-66.
Leland Stanford “Larry” MacPhail, Sr. (1890-
1975), American executive and innovator in Major
League Baseball. Macphail’s innovations include
nighttime baseball, regular game televising and the
flying of teams between games. MacPhail was
elected to the Baseball Hall of Fame in 1978; his
son Lee MacPhail was elected to the Hall in 1998,
making them the only father and son inductees.
Important! Rare! Only 1 Available!  $1,900

NEW YORK YANKEES!
AMERICAN LEAGUE BASEBALL 

CLUB OF NY, INC
AG245. NEW YORK YANKEES,
NY, 1940, Stock. George M. Weiss signs as
Secretary, Edward G. Barrow signs as President
and Issued to George E. Ruppert signs at back.
Edward G. Barrow (1868-1953), American man-
ager and executive in Major League Baseball. He
guided the Boston Red Sox to the 1918 World
Series title, then built the NY Yankees into base-
ball’s premier franchise and greatest dynasty. He
was their top executive 1921-45. George E.
Ruppert, brother of Jacob Ruppert owner and
president of the New York Yankees. George
played a more active role with the Yankees after
Jacob’s death in 1939. Only 1 Available. Rare!  A
very important stock!  $1,500

KANSAS CITY BASEBALL CLUB, INC
AG246. MO, 1939, Stock. Edward G.
Barrow signs as President. Important Manager
and executive in Major League Baseball. Rare!
Only 1 Available.  $1,200

NEWARK INTERNATIONAL BASEBALL
CLUB, INC

AG247. NJ, 1931, Stock. Printer-Broun-
Green Co., NY. Extremely Rare!  $350

ST. LOUIS AMERICAN LEAGUE 
BASE BALL CO

AG248. MO, 1903-1911, Stock. Major
League-St. Louis Browns. Printed by Goes.
Exceptional Condition and Rare!!! Very
Important Stock!  $850

SELMA BASE BALL 
& ATHLETIC ASSN, INC

AG249. AL, 1927, Stock. Interesting!  $150

ST. LOUIS AMERICAN LEAGUE 
BASE BALL CO

AG250. MO, 1916-1928, Stock. Major
League St. Louis Browns. Black with touch of
gold in vignette and at seal. Issued to the
President P. D. C. Ball. Exceptional Condition
and Rare! Very Important Stock!  $850
AG250a. Same as above, but Unissued.  $200

OLIVER OPTIC’S MAGAZINE
AG251. 1868, Vol. III, No. 72. Weekly mag-
azine of Our Boys and Girls. Super early cover
with baseball game scene and batter in pin
striped uniforms. Great!  $85

CLEVELAND INDIANS BASEBALL CO
AG252. OH, 1998, Stock. Mint Condition.
Exceptional!  $275



Fax 603 882-4797     E-mail: collect@glabarre.com       Please view over 4,000 items on our website:                www.glabarre.com   27

U.S. TREASURY BONDS etc.

U. S. TREASURY COLLECTION
AG256. Great Collection of 14 different bond drive related pieces. All VF to Mint Condition. Several Scarce to Rare.
Includes a World War II $25 War Savings bond. Most are World War I Liberty Loan and World War II Era. A couple are
later. All these are becoming scarcer as interest in Treasury bonds has been growing of late. Collection of 14.  $475

TREASURY DEPARTMENT 
LONE RANGER

AG253. U.S. Savings Bond Peace
Patrol, 1950’s. Membership Card.
Measures  4" x 21/2". Very Scarce!   $60

U.S. TREASURY CERTIFICATE
AG254. 1949, Unissued. Given to
people who bought Savings Bonds.
Multicolored by Al Capp with his
great cartoon characters and encour-
aging the young with key words like
THRIFT, LOYALTY, TRUST, DUTY,
TRUTH, etc. Rare! Excellent
Condition. Exceptional! These bond
certificates are fun to own. Popular
with collectors.   $300

UNITED STATES TREASURY
AG255.1941-45, Walt Disney War
Bond Certificate, Unissued. Beautiful
multicolored artwork of Disney charac-
ters around the certificate. Mickey,
Donald, Goofy, the Seven Dwarfs, etc.
A Rare Classic! Mint Condition! So
popular!   $300  Issued $400

LIBERTY LOAN OF 1917
AG257. $50 Bond with 55 coupons over 21/2 pages! Rare & desirable. This is certainly one of the most impressive of the Liberty
Loan Bonds with great vignettes of Jefferson the Statue of Liberty by the Bureau of Engraving and Printing. Very  unusual to have
so many coupons remaining.  Excellent Condition.  Great!  $3,900

AG257a. Same as above without coupons.  $3,500

$25 U.S. SAVINGS BOND
AG258. WWII, 1942-43, Series E,
Excellent Condition.  $200

NATIONAL BANKNOTES
DESTROYED

AG259. Germantown Nat’l.
Bank/Philadelphia, PA, 1876, Official 2
page document signed by several offi-
cials as witness of destruction.   $65

“FOR DEFENSE”
CARD EASEL POSTER

AG260. WWII, 1941. 9 1/2" x13 1/4",
Excellent Condition. Great!  $125
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U. S. OBSOLETE BANK NOTESCONNECTICUT

MECHANICS BANK
AG261. New Haven, CT, 18--,
$50/$100 Uncut Pair. Printed by A.
B. C. Durand & Wright. CU.  $400

BANK OF NEW ENGLAND AT
GOODSPEED’S LANDING

AG262. East Haddam, CT, 18--,
$3/$5/$10/$20 Uncut Sheet.
Printed by Danforth, Wright & Co.,
NY & Philad.  $650

STONINGTON BANK
AG263. Stonington, CT, 18--, $3.
Printed by Danforth, Wright & Co.
Ship “Plymouth Rock.” CU.  $275

FLORIDA

COMMERCIAL BANK OF
FLORIDA

AG264. Apalachicola, FL, 1840’s,
$5. Printed by Cha. Toppan & Co.
Phila. CU.  $250

IOWA

DUBUQUE CENTRAL
IMPROVEMENT CO

AG266. Dubuque, IA, 1858, $1.
Printer-Wellstood, Hay & Whiting,
NY & Chicago. XF. Great!  $175

ILLINOIS

BRANCH STATE BANK AT
CHICAGO

AG267. Chicago, IL, 1839, $100.
Neatly Cut Cancelled. Issued
Lockport. CU.  $125

LOUISIANA

GEORGIA

BANK OF AUGUSTA
AG265. GA, 18--. $4 Uncut Sheet
at front. Sheet of 5¢/10¢/25¢/50¢/75¢
at back. Printed in this way on a pre-
viously cancelled printing job.
Remainders were often used by
printers to fulfill currency orders
due to the shortages of paper in the
south caused by the Civil War. Of
course, the odd denomination of $4
bills makes this sheet especially
interesting. CU.  $500

CANAL BANK
AG268. New  Orleans, LA, 18--,
$5/$5/$5/$5 Uncut Sheet. Red design
on the reverse. CU. All New Orleans
Sheets have become very poular. $275

CANAL BANK
AG269. New  Orleans, LA, 18--,
$100/$100/$100/$100 Uncut Sheet.
Red design on the reverse. Great
high denomination sheet! CU.  $350

MICHIGAN

MILLERS BANK 
OF WASHTENAW

AG270. Ann Arbor, MI, 18--,
$1/$2/$3/$5 An Attractive Uncut
Sheet. CU.  $400

CASS COUNTY BANK
AG271. La Grange, MI, 1830’s or
so, $5/$3/$1 Complete Uncut Sheet.
CU.  Especially Choice!  Great!  $500

TECUMSEH
AG272. Tecumseh, MI, 18--,
$1/$1/$3/$5 Uncut Sheet. CU.  $400

NEW YORK

CITY OF ALBANY
AG273. Albany, NY, 1862, 50¢.
XF. “At the Chamberlain’s Office.” $65
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NEW YORK

REWARD OF MERIT 
UNCUT SHEET OF 6

AG275. Utica, NY, (Very Early,
1810 or so) Printer-W. Williams.  CU.
Extremely Rare!  $375

NEW JERSEY

BORDENTOWN BANKING CO
AG277. Bordentown, NJ, 18-- ,
$10/$10 Uncut Pair Printer-
Danforth, Wright & Co., Philad. &
NY.  CU.  $375

DELAWARE BRIDGE CO
AG278. Lambertville, NJ, about
1850-1857, $1/$1/$2/$3 Uncut Sheet
Printer-Durand & Company, NY.
CU. A Great Sheet especially with the
$2 and $3 denominations. Now
becoming Very Scarce!  $500

PENNSYLVANIA

FARMERS BANK OF BUCKS
COUNTY

AG280. Hulme Ville, PA, 181-,
$3/$2/$1/$1 Uncut Sheet Printer-W.
Harrison. CU. Very Early!  $500

REDFORD GLASS CO
AG276. Redford, NY, 18--,
25¢/25¢/50¢/75¢ Uncut Sheet
Printer-M. King, Troy. CU.  $650

MISSISSIPPI
STATE OF 

MISSISSIPPI
AG274. Macon,
MS, Civil War -
1864, 7-$2’s and 5-
$3’s Uncut Sheet.
Criswell 43 and 42.
AU/CU. Normal
even light toning
and 1 fold barely
visible. Rare! This is
the first we’ve seen
of this great sheet!
Only 1 Available!
Sure to sell quickly!
$1,400

Note: Southern col-
lectibles of all kinds
are so very popular
of late. Southerners
especially love any-
thing related to
Southern history.

OHIO

FRANKLIN SILK CO
AG279. Franklin, Portage County,
OH, 18--, $1/$1/$2/$3 Uncut Sheet
Printer-Rawdon, Wright & Hatch,
NY. CU.  $400

RHODE ISLAND

NEW ENGLAND 
COMMERCIAL BANK

AG281. Newport RI, 18--, Uncut
$1/$1/$2/$3 sheet. New England Bank
Note Co., Boston. CU. Especially
Attractive with a bit of color. $300

NEW ENGLAND 
COMMERCIAL BANK

AG282. Newport RI, 18--, Uncut
$10/$5/$5/$5 sheet. New England
Bank Note Co., Boston. CU.  $300

CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT OTHER GREAT

U.S. OBSOLETE BANK NOTES
800 717-9529
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FOREIGN STOCKS & BONDS

AUSTRIAN BOND
AG283. Vienna, 41/2% Green 1,000 Kronen
or Blue 5,000 Kronen, 1917 Bond. Printed by
Waldheim=Eberle. 93/4" x 141/4" $65

AUSTRIA

BELGIUM

JOLTAIA-RIEKA (KRIVOI-ROG)
AG284. Brussels, Belgium, Stock, 1899.
Printed by Compie Francaise des Papiers
Monnaie. 121/2" x 14". Nice!  $60

L’IKELEMBA
AG285. Brussels, Belgium, Stock, 1898.
Printer-Messager de Bruxelles. Large Impressive
size 20" x 143/4"  $85

ENGLAND/RUSSIA

RUSSIAN (SMIELOFF) CHAIN, ANCHOR
& TESTING WORKS LTD

AG286. England/Russia, Stock, 1911.
Printer-Roberts & Leete, London. Large
Impressive Size 163/8" x 21".  $65

FRANCE

SOCIETE ANONYME DE PUBLICATIONS
PERIODIQUES IMPRIMERIE E 
DESFOSSES - NEOGRAVURE

AG287. Paris, France, Stock, 1964. French
Printing Company. Printed by Imp. E. Desfosses
- Neogravure, Paris. 10 1/2" x 91/4" Beautifully
Engraved.  $45

LA VILLE DE PARIS
AG288. France, 1930. Printed by Lapina. 8"
x 9" Impressive Graphics!  $65

VILLE DE PARIS
AG289. Paris, France, Bond, 1876. Printer-
Imprimerie Chaix. 8 3/4"x 18 1/2" including a
certificate attached at the bottom that is not
shown, a few hole cancellations at right but
otherwise very attractive and quite Scarce.
Only 1 Available. Impressive!  $100

GREECE

OLYMPIAS
AG290. Greece, 1935, Stock. Great Scene of
Lumberjack. 131/4" x 171/8". Especially Choice
Condition. Greek stocks are very popular.  $45
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AG291. 100 Dinar, 1964, P-125, CU.
Very Large size impressive note. $95

ALGERIA FOREIGN PAPER MONEY

ARGENTINA

AG292. 5 Peso Bolivianos, 1867, 
P-s1776. Remainder with stub, CU.
Great!  $65

AG293. 5 Peso Bolivianos, 2.1.1869, 
P-s1782. Uncut Pair. CU.  $150

BELGIUM

AG296. 204 Florins & 11 Sols, 1786.
Very Early Check or Draft! XF+. $75

AG297. 20 Francs, 9/10/41. Fine.
Autograph by Daphne du Maurier. $100

CANADA

AG298. Bank of Canada, $1, 1937.
Canadian Banknote Co., Ltd. CU. $90

COOK ISLANDS

AG299. $3, (1992), P-7. CU. $10

CROATIA

AG300. 1,000 Kuna, 1943, P-12. CU.
Scarce.  $20

ENGLAND

AG301. £50, 188-, Specimen, CU, Rare
and Impressive. $175

FRANCE

AG302. 100 Francs, Mar. 5, 1912, 
P-71a. VF. Gorgeous! $85

AG303. Assignat, 25 Francs, 4th Year of
the Republic, P-A83b. XF. $65, CU $75

AG304. 100 Francs, Sept. 21, 1939, 
P-94. EF-AU. Gorgeous! $55

AG305. 1,000 Francs, Jan. 26, 1939, 
P-90c. AU. Gorgeous!  $160

FRENCH INDOCHINA

AG306. 100 Piastres, (1936-39), 
P-51d. AU+. Large and Impressive!  $175

GERMANY

AG307. 100 Mark, Apr 21, 1910, 
P-42. AU. A Beautiful Rich Blue!  $25

GREAT BRITAIN

AG308. £5 Uncut Strip of 3 Notes,
1990 (1991-92), P-382b. In original
folder. Especially Attractive! CU.  $150

AG309. Bank of
England, £20, 1991,
Kentfield. Nice CU. Large
Cutting Error. This is the
most impressive foreign
error we’ve seen! If you’d
like something special, this
is it! Wow!!!  $1,000

IRAQ

AG310. 1/4 Dinar, (1971), P-56. Exper-
imental reverse color trial. AU.  $150

AG311. 1/2 Dinar, (1971), P-57. Exper-
imental reverse color trial. CU.  $150

AG312. 1 Dinar, (1971), P-58. Exper-
imental reverse color trial. CU.  $150

AG313. 1 Dinar, (1971), P-58. Exper-
imental obverse color trial. CU.  $150

CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT OTHER GREAT

FOREIGN PAPER MONEY 
800 717-9529

BRITISH WEST AFRICA

AG294. 20 Shillings, May 27, 1948, 
P-8b, Fine. Rare!  $65

AG295. 20 Shillings, May 31, 1953, 
P-10a, Fine. Rare!  $50
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WHOLESALE FOREIGN PAPER MONEY cont.
IRAQ cont.

AG314. 5 Dinars, (1971), P-59. Exper-
imental Reverse Color Trial. CU.  $150

AG315. 5 Dinars, (1971), P-59. Exper-
imental Obverse Color Trial. AU.  $150

AG316. 10 Dinars, (1971), P-60. Exper-
imental Reverse Color Trial. AU.  $150

IRELAND - NORTHERN

AG317. Bank of Ireland - Belfast £5,
Nov. 22, 1943, P-52c. AU.  $275

AG317a. Same as above, but Dec. 20,
1943. AU.  $225

AG0318. 10 Pounds, Oct. 1, 1968, P-
181d.  CU. So Choice!  $200

AG319. £10, 3 Dec. 1963, A First, N
Split. AU. Rare!  $375
AG319a. Same type above but 5 June
1965. AU.  $250

JERSEY

AG320. St. Saviour’s Bank, One Pound,
May 12, 1832, Fine. Signed by George
Collas, Chief of Police. Rare!  $600

JORDAN

AG321. 1, 5, 10, 20, & 50 Dinars, 2002-
06, P-34, 35, 36a, 37, & 38. CU. Set of 5.
A Gorgeous Set!!!  $200

AG321a. Same as above but 1, 5, & 10
Dinar, 2002-05, P-34, 35, & 36a. CU. Set
of 3. Great!  $45

MALTA

AG322. One Pound, (1940), P-20b. VF-
EF.  $60

AG322a. Same as above but P-20c EF.
$75, VF  $45

MOZAMBIQUE

AG324. 1,000 Escudos, 1972, P-119.
CU. A very pretty note!  $4

AG323. 1 Won (P-18 Type) not listed,
10 Won (P-20 Type) Not Listed, & 100
Won (P-22s), Specimens, CU. Set of 3.
Great!  $125

NORTH KOREA

RUSSIA

AG325. 100 Rubles, 1910, P-13b. AU-
UNC. Large and Impressive!  $15

AG326. 1, 5, 10, 100, 500, and
1,000 Rubles, 1898-1912, P-1d,
10b, 11c, 13, 14b, 37. CU. A Great
little collection. Impressive!  $75

AG327. 1, 3, 5, 10, 25, 50, and 100
Rubles, 1947 & (1957), Mixed Pick
numbers from 216-232. Type I’s & II’s. 1
of each Denomination of these types.
CU. Extremely Beautiful Set of 7.  $300

SERBIA

AG328. 500 Dinara, 1942, P-31. CU.  $35
SINGAPORE

AG329. $1, (1971), P-1c. AU.  $25

AG329a. Same as above but (1972), 
P-1d. CU.  $35 

AG330. $5, (1969), P-2a. Light Foxing.
EF.  $35

AG330a. Same as above but (1973), 
P-2d. EF-AU.  $45 

SOUTH AFRICA

AG331. 50 Rand, (1984), P-122a. CU.
Bright Rich Color!  $55

SOLOMON ISLANDS

AG332. $5, 1997, P-19. CU.  $5

AG332a. Same as above but 2004, P--.  $5
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ALBUMS, ACETATES, & BOOKS

AG338. White Cards with matching Poly
bags 9"x12" 100 pieces $40, 500 pieces $175
10"x14" 100 pieces $45, 500 pieces $200

AG339. Museum Archival quality
acetates with acid free cream colored liners,
9"x14". 100 pieces $60, 500 pieces $275

AG340. Thick Plastic Rigid Sleeves 
9"x12" 100 pieces $135,
11" x 14" 100 pieces $165
Note: All of the above are ideal for collectors
as well as dealers. Great for shows!!!

Albums - 24 double sided pages.
Pages are fixed museum quality.
AG333. 5"x7" Holds 48 Pieces of
U.S. or Foreign Currency  $8 each, or 3
for $20
AG334. 81/2"x14" Holds 48 Stocks 
$10 each, or 3 for $25
AG335. 11"x14" Holds 48 Stocks 
$15 each, or 3 for $40
AG336. 11"x17" Holds 48 Stocks or
Bonds  $25 each, or 3 for $60
AG337. 14"x17" Holds 96 Stocks or 
48 Bonds  $25 each, or 3 for $60

AG342. Comprehensive Catalog
and History of Confederate Bonds by
Douglas B. Ball,  BNR Press 1998,
288pp. Well illustrated with 
various grades and prices. An
important addition to any library.
Confederate Bonds are very exciting
to collect!  Retail $45. Special $39

AG341. Historic Stock
Certificates Europe, Vol. 1-Hans
Braun, Germany, 1996, 326pp.
Hard-bound. Profile of the
European economy, 1803-1957.
Covers stocks of Belgium,
Bulgaria, Denmark, & Germany.
Great Color Graphics of exceptional
stocks.  Retail $75. Special $59

AG346. World Paper Money,
10th Edition, Vol 1, Standard
Catalog of specialized issues of
the past 250 years. Nearly 17,500
notes by Colin R. Bruce II &
Neil Shafer, 2005. Published by
Krause Publications, Inc.,
1170pp. Includes historical facts,
10,000 plus original photos with
fully revised market valuations. A
Truly Exceptional Price Guide. 
Retail $65. Special $57

AG343. American Automotive
Stock Certificates by Lawrence
Falater, 1997, Published by
BNR Press, 400pp. Hard cover
collectors’ guide with values,
many full page photographs,
and descriptions of North
American automotive stock and
bond certificates. Quite Extensive
and very useful in this popular area
of collecting. Especially popular
with car enthusiasts. Retail $45.
Special $27

AG347. World Paper Money,
11th Edition, Vol 2, Standard
Catalog of general issues from
1368 through 1960 by George S.
Cuhaj 2003. Published by Krause
Publications, Inc., 1175pp.
Includes 15,500+ notes and over
5,800 original photos with market
valuations in up to 3 grades. A
Great Price Guide. Retail $70.
Special $59

AG348. World Paper Money,
12th Edition, Vol 3, Standard
Catalog of Modern Issues 1961 to
Present, edited by George S.
Cuhaj, 2006. Krause Publica-
tions, Inc., 984pp. Soft cover cat-
alog with current values and over
10,500 detailed illustrations.
Signature charts and some color
plates. A Popular and Useful Price
Guide. Retail $50.00 Special $42

WORLD PAPER MONEY - VOLUMES 1, 2, and 3

SET OF ALL THREE...Retail $185.00 SPECIAL PRICE!  $150

AG344. The Lindner Album is an eighteen-ring binder that measures
12 3/4" high, 12" deep, and 13/4" wide. Comes in a high quality, textured, scuff-
resistant, plastic cover. With your album comes twenty of the very finest
quality currency pages. These pages are free of any chemical softeners
and allow the view of both sides of the inserted banknotes. Attractive
cream colored card backing pages are included and can be used for write-
ups. Ideal for Obsolete banknotes and all U.S. and Foreign Paper Money. 

Lindner Album with 20 - 3 pocket pages & backing pages & slip case.  
Special Price! $85 Additional 10 pages $18.

FINEST QUALITY 
PAPER MONEY ALBUM!

AG345. This Album is similar to the
super quality Lindner album. The 3
Ring Binder is not as plush and the
interleaves are black. Still archival qual-
ity. The lower priced Lindner Album
and slipcase with a full compliment of
40 interleaves and 40-3 pocket pages. 

A Great Value.  Special Price!  $65

GREAT QUALITY
PAPER MONEY ALBUM

AT A GREAT PRICE!  $65

Shipping & Handling Charges on Books, Albums, and Supplies.
Minimum $10 or appropriate charges will be added to invoice.
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